
 
    Prot. n. 163625 del 03/04/2025 
    Rep. n. 3499/2025 
Decreto del Decano 
Indizione delle Elezioni del Rettore per il sessennio 2025/2031 (1.10.2025 – 30.9.2031) 
 

IL DECANO 
 
VISTO lo Statuto emanato con Decreto Rettorale n. 5336 del 13 maggio 2024 e, in particolare, l’art. 15 
contenente i principi generali per l’elezione del Rettore; 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 4921 del 29 maggio 2023 
contenente le disposizioni per le elezioni degli Organi di Ateneo e, in particolare, il Titolo V, capo I, 
contenente le disposizioni per le elezioni del Rettore; 
VISTO il Decreto Ministeriale del 25 giugno 2019 di nomina del Prof. Pier Francesco Nocini a Rettore 
dell’Università degli Studi di Verona per il sessennio 2019/2025; 
CONSIDERATO che il mandato del Rettore in carica terminerà il 30 settembre 2025 e che, pertanto, è 
necessario indire elezioni per eleggere il nuovo Rettore per il sessennio 2025/2031; 
VISTA la legislazione universitaria vigente in materia; 
PRESO ATTO che il Decano dei professori ordinari, Prof. Andrea Sbarbati, esercita le funzioni a lui 
attribuite nell’ambito del procedimento per l’elezione del Rettore  
 

DECRETA 
 

Art. 1- Indizione 
1. È indetta l’elezione del Rettore dell’Università degli studi di Verona per il sessennio 2025/2031. 
 

Art. 2 - Calendario delle votazioni 
1. Le votazioni si svolgeranno secondo il seguente calendario:     

1^ votazione  martedì  13 maggio 2025  dalle ore 9.00 alle ore 17.00 
2^ votazione (eventuale)  venerdì  16 maggio 2025  dalle ore 9.00 alle ore 17.00 
3^ votazione (eventuale)  martedì  20 maggio 2025 dalle ore 9.00 alle ore 17.00 
4^ votazione (eventuale)  lunedì  26 maggio 2025 dalle ore 9.00 alle ore 17.00 

 
Art. 3 - Elettorato passivo 

1. Il Rettore viene eletto tra i professori ordinari in servizio presso le università italiane, che abbiano 
presentato la loro candidatura ai sensi dell’art. 2, comma 1 lett. c) della L. n. 240/2010 e del presente 
Decreto. 

 
Art. 4 - Elettorato attivo 

1. L’elettorato attivo spetta a tutti i docenti (professori ordinari e associati; ricercatori di ruolo e a tempo 
determinato), nonché agli studenti, dottorandi e specializzandi che facciano parte del Consiglio 
Studentesco, del Senato Accademico, del Consiglio di Amministrazione, dei Consigli di Dipartimento 
e del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia. 

2. L’elettorato attivo spetta altresì al personale tecnico amministrativo, anche a tempo determinato, con 
voto ponderato nella misura pari al venti per cento del personale medesimo che ha esercitato il diritto 
di voto. 

 
Art. 5 - Norme generali per l’esercizio dell’elettorato passivo e attivo 

1. Ai sensi di quanto previsto dall’art. 21 del Regolamento Generale di Ateneo, operano ai fini 
dell’esercizio dell’elettorato attivo e passivo le esclusioni di seguito indicate: 

 l’elettorato passivo per le cariche accademiche è riservato al personale che assicura un numero 
di anni di servizio almeno pari alla durata del mandato prima della data di collocamento a riposo; 

 l’elettorato attivo e passivo spetta ai docenti di altre università che, in base alle convenzioni 
stipulate ai sensi dell’art. 6 comma 11 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240, svolgono totalmente 
la propria attività di ricerca e di didattica presso l’Ateneo di Verona; 

 qualora, sulla base delle convenzioni stipulate ai sensi dell’art. 6 comma 11 della Legge 30 
dicembre 2010 n. 240, l’attività del docente dell’Ateneo sia svolta totalmente presso un’altra 
università, questo esercita il diritto all’elettorato attivo e passivo presso tale università; 

 è escluso dall’elettorato passivo il personale in aspettativa per motivi di famiglia e/o in congedo 
straordinario per motivi di studio ovvero comandato, distaccato o in aspettativa obbligatoria o 



 
collocato fuori ruolo per situazioni che determinano incompatibilità, salvo che la condizione 
dell’esclusione cessi all’inizio del mandato; 

 è escluso dall’elettorato attivo e passivo il personale che si trovi sospeso dal servizio a seguito 
della conclusione di procedimento penale o disciplinare o che si trovi cautelativamente sospeso 
in attesa che si concluda in via definitiva un procedimento penale o disciplinare a suo carico; 

 sono esclusi dall’elettorato attivo, per la durata della sanzione, studenti, dottorandi e 
specializzandi ai quali siano state comminate sanzioni disciplinari superiori all’ammonizione o 
che si trovino cautelativamente sospesi in attesa che si concluda in via definitiva un procedimento 
penale o disciplinare a loro carico; 

 operano, in ogni caso, le esclusioni dall’elettorato attivo e/o passivo previste dalla legislazione 
vigente al momento della indizione delle elezioni. 

 
Art. 6 - Liste elettorali 

1. La lista degli elettori è resa pubblica contestualmente all’emanazione del presente Decreto mediante 
pubblicazione all’Albo Ufficiale di Ateneo e l’inserimento sul sito web di Ateneo.  

2. Coloro i quali pur avendone diritto, siano stati esclusi dalla lista degli elettori potranno ricorrere, fino 
alla chiusura delle votazioni, alla Commissione Elettorale Centrale che deciderà immediatamente 
sull’ammissione al voto. 

 
Art. 7 - Presentazione delle candidature 

1. Le candidature alla carica di Rettore devono essere: 
- presentate per iscritto e corredate da un programma e dal curriculum vitae; 
- depositate a partire dalle ore 9.00 di giovedì 4 aprile 2025 e fino alle ore 12.00 di mercoledì 

16 aprile 2025 presso l’Ufficio Elettorale, Direzione Affari Istituzionali – Area Affari Generali – 
Palazzo Giuliari (4° piano), in Via dell’Artigliere, n. 8 (il deposito delle candidature sarà possibile 
durante i seguenti orari giornalieri: dal lunedì al venerdì dalle ore 9.00 alle ore 14.30 ad 
eccezione di mercoledì 16 aprile 2025 in cui il deposito delle candidature sarà possibile 
dalle ore 9.00 alle 12.00). 

2. Non è consentita la presentazione di ulteriori candidature dopo la scadenza del termine sopra 
indicato. 

3. Scaduto il termine di presentazione previsto dal comma 1 del presente articolo, la Commissione 
Elettorale Centrale si riunirà dopo le ore 14.30 del giorno stesso (mercoledì 16 aprile 2025) per 
effettuare la validazione delle candidature e decretarne l’ammissione alla procedura elettorale. Le 
eventuali esclusioni devono essere motivate. 

4. Esaurita la fase del controllo, la Commissione Elettorale Centrale disporrà l’immediata 
comunicazione a tutto il corpo elettorale, mediante pubblicazione all’Albo Ufficiale e sul sito web di 
Ateneo, delle candidature che avrà dichiarato validamente presentate, corredate dalla 
documentazione di cui al comma 1. 

5. Entro cinque giorni dalla pubblicazione delle candidature validamente presentate, i candidati, la cui 
candidatura sia stata esclusa, potranno presentare opposizione innanzi alla Commissione Elettorale 
Centrale, che si pronuncia entro i tre giorni successivi. 

6. Il ritiro della candidatura potrà essere effettuato dal candidato in ogni momento, mediante atto scritto 
depositato all’Ufficio della Commissione Elettorale Centrale, che ne dispone l’immediata 
comunicazione a tutto il corpo elettorale, mediante pubblicazione all’Albo Ufficiale e sul sito web di 
Ateneo. 

 
Art. 8 - Assembla per l’illustrazione pubblica delle candidature 

1. L’assemblea per l’illustrazione pubblica delle candidature, dei programmi e per il dibattito fra i 
candidati, moderate dal Decano, si terrà nella giornata di lunedì 28 aprile 2025 presso l’Aula Magna 
del Polo Zanotto, in Viale Università n. 4, dalle ore 10.00 alle ore 13.00. 

 
Art. 9 - Commissione Elettorale Centrale 

1. Per la direzione ed il controllo delle operazioni elettorali è nominata, ai sensi dell’art. 31, comma 3 
lettera b) del Regolamento Generale di Ateneo, la Commissione Elettorale Centrale nelle persone 
di: 

 
Prof. Maurizio Ugliano Ordinario con funzioni di Presidente 
Prof. Sergio Moro Associato Componente 
Prof. Enrico Andreoli Ricercatore Componente 



 
Dott. Mauro Recchia Tecnico - Amministrativo Componente 
Dott.ssa Elisa Puddu 
Dott.ssa Sara Mauroner 

Tecnica - Amministrativa 
Tecnica - Amministrativa 

Componente 
Componente 

Dott.ssa Francesca Flori Rappresentante degli studenti  Componente 
   
Prof.ssa Alessandra Cordiano Ordinaria Supplente 
Prof. Roberto Ricciuti Associato Supplente 
Dott.ssa Francesca Limberto Tecnica - Amministrativa Supplente 
Dott. Adrian Nirca Rappresentante degli studenti Supplente 

 
2. La Commissione Elettorale Centrale si avvale del supporto dell’Ufficio Elettorale di cui al successivo 

art. 11. 
 

Art. 10 – Seggio centrale e presidi di voto con urne vigilate 
1. Per consentire agli elettori di esercitare il diritto di voto sono costituti un seggio centrale e due presidi 
di voto con urne vigilate, come di seguito evidenziato: 
 

 Seggio centrale Veronetta (Sala Barbieri presso Palazzo Giuliari, in Via dell’Artigliere n. 8), è 
così composto: 

 
Prof. Alberto Scandola Ordinario con funzioni di Presidente 
Prof.ssa Cecilia Pedrazza Gorlero 
Dott.ssa Barbara Caracciolo 
Dott. Giovanni Cerutti  
Dott.ssa Teresa Dal Maso 
Dott.ssa Elisa Mazzoni 

Associata  
Tecnica - Amministrativa 
Tecnico - Amministrativo 
Tecnica -Amministrativa 
Tecnica - Amministrativa 

Componente 
Componente 
Componente  
Componente  
Componente 

   
Prof. Daniele Butturini Associato Supplente 
Dott.ssa Ileana Carla Piacentini 
Sig. Cristian Donaglio 

Tecnica - Amministrativa 
Tecnico - amministrativo 

Supplente 
Supplente  

 
Elettori del seggio centrale Veronetta: 
Docenti afferenti ai Dipartimenti di: 
- Culture e Civiltà 
- Management 
- Lingue e Letterature Straniere 
- Scienze Economiche 
- Scienze Giuridiche 
- Scienze Umane  
Docenti di Scienze Motorie  
Personale TA in servizio presso i poli universitari di:  
- Veronetta 
- Borgo Venezia 
- Cittadella 
- Vicenza 
- Rovereto 
Tutti i rappresentanti della componente studentesca 
 

 Presidio di voto con urne vigilate n. 1 – Borgo Roma (Aula R. Vecchioni Lente Didattica 
Policlinico Piano zero del Policlinico “G.B. Rossi”, in Piazzale L. A. Scuro n. 10) è così 
composto: 

 
Prof. Massimo Girelli 
Prof. Giovanni Marzaro 
Dott.ssa Emanuela Bottani 

Associato 
Associato 
Ricercatrice 

con funzioni di Presidente 
Componente  
Componente  

Dott.ssa Elisabetta Fantoni 
Dott.ssa Stefania Anna Rotondo  

Tecnica - Amministrativa 
Tecnica - Amministrativa 

Componente 
Componente 

   
Prof.ssa Lidia Del Piccolo Ordinaria  Supplente (20 maggio) 



 
Prof.ssa Ilaria Dando Associata Supplente (13,16 e 26 maggio) 
Prof.ssa Elena Zenaro 
Prof.ssa Ombretta Viapiana 
Dott. Dario Raniero  
Dott.ssa Anna Maria Azzini 
Dott.ssa Maria Paola Cecchini 
Dott.ssa Clara Agostini 
 

Associata 
Associata  
Ricercatore 
Ricercatrice 
Ricercatrice  
Tecnica - Amministrativa 

Supplente (13 e 20 maggio) 
Supplente (13 e 20 maggio) 
Supplente (13 maggio) 
Supplente (13 e 20 maggio) 
Supplente (13 e 26 maggio) 
Supplente (16 maggio) 
 

Elettori del Presidio di voto con urne vigilate n. 1 (Borgo Roma) 
Docenti afferenti ai Dipartimenti di: 
- Informatica 
- Biotecnologie 
- Ingegneria per la Medicina di Innovazione (Sezione Ingegneria e Fisica) 
Docenti in servizio presso l’Ospedale di Borgo Roma afferenti ai Dipartimenti di:  
- Medicina 
- Diagnostica e Sanità Pubblica 
- Neuroscienze Biomedicina e Movimento 
- Scienze Chirurgiche Odontostomatologiche e Materno Infantili 
- Ingegneria per la Medicina di Innovazione (Sezione Biomedicina di Innovazione) 
Personale TA in servizio presso i poli universitari di: 
- Cà Vignal 
- Borgo Roma 
 

 Presidio di voto con urne vigilate n. 2 – Borgo Trento (Aula Incontri c/o Area Direzionale 
Arancione - I° Piano Polo Confortini - Segreteria Chirurgia generale e dell'Esofago e dello 
Stomaco - dell’Ospedale Maggiore di Borgo Trento, in Piazzale Aristide Stefani n.1) è così 
composto: 

 
Prof. Pietro Manuel Ferraro Ordinario con funzioni di Presidente 
Prof. Roberto Borzellino 
Dott.ssa Roberta Pigozzi  

Associato 
Tecnica Amministrativa 

Componente 
Componente 

   
Prof. Christian Geroin Associato Supplente (13 e 20 maggio) 
Dott.ssa Elena Spaletta  Tecnico-Amministrativo Supplente (26 maggio) 

 
Elettori del Presidio di voto con urne vigilate n. 2 (Borgo Trento) 
Docenti in servizio presso l’Ospedale di Borgo Trento afferenti ai Dipartimenti di: 
- Medicina 
- Diagnostica e Sanità Pubblica 
- Neuroscienze Biomedicina e Movimento  
- Scienze Chirurgiche Odontostomatologiche e Materno Infantili 
- Ingegneria per la Medicina di Innovazione (Sezione Biomedicina di Innovazione)  
Personale TA in servizio presso i poli universitari di: 
- Borgo Trento 
- San Pietro in Cariano 
- Via San Marco 
 
2. Gli elenchi dell’elettorato attivo (già suddiviso in base alle sedi di voto assegnate) sono parte 

integrante del presente Decreto.  
3. I docenti afferenti ai Dipartimenti di Medicina - Diagnostica e Sanità Pubblica - Neuroscienze 

Biomedicina e Movimento - Scienze Chirurgiche Odontostomatologiche e Materno Infantili - 
Ingegneria per la Medicina di Innovazione (Sezione Biomedicina di Innovazione) potranno 
chiedere, entro le ore 12.00 di martedì 29 aprile 2025, all’Ufficio Elettorale di cui al seguente 
art. 11, di poter votare in sede diversa da quella assegnata (Borgo Roma o Borgo Trento), 
evidenziandone le ragioni (mail: ufficio.elettorale@ateneo.univr.it). 

4. Al fine di garantire il principio della massima partecipazione al voto, gli elenchi dell’elettorato attivo 
(suddiviso in base alle sedi di voto definitive) verranno aggiornati e pubblicati all’Albo Ufficiale di 
Ateneo entro il giorno precedente la prima votazione (entro il 12 maggio 2025). 

mailto:ufficio.elettorale@ateneo.univr.it


 
5. Solo qualora dovessero insorgere, nelle giornate di voto, straordinarie, specifiche e motivate 

esigenze, l’elettore potrà essere ammesso a votare in sede diversa da quella di assegnazione previa 
verifica, da parte del personale addetto alle sedi di voto, che l’elettore stesso non abbia già effettuato 
la votazione in altra sede. 

6. Presso ciascuna sede di voto verranno collocate due urne, una per il voto del personale docente e 
dei rappresentanti della componente studentesca, l’altra per il voto del personale tecnico 
amministrativo. 
 

Art. 11 – Ufficio Elettorale 
1. Ai fini della presente procedura è costituito presso la Direzione Affari Istituzionali – Area Affari 

Generali - l’Ufficio Elettorale nelle persone del Dott. Mauro Recchia, responsabile del procedimento, 
e della Dott.ssa Teresa Dal Maso. 

2. L’Ufficio Elettorale ha sede presso Palazzo Giuliari, Via dell’Artigliere 8, Verona. 
 

Art. 12 - Modalità di elezione 
1. Il Rettore è eletto a maggioranza assoluta degli aventi diritto, in prima votazione; in seconda 

votazione il Rettore è eletto con la maggioranza qualificata dei 2/3 dei votanti; in terza votazione 
con la maggioranza assoluta dei votanti. In caso di mancata elezione si procede, in quarta 
votazione, con il sistema del ballottaggio tra i due candidati che nella terza votazione hanno riportato 
il maggior numero di voti. È eletto il candidato che riporta il maggior numero di voti. 

2. Gli eventuali resti sono arrotondati per difetto. 
3. Nell’ipotesi di candidatura unica, qualora non siano raggiunte le maggioranze previste dal comma 

1 del presente articolo, si procede con l’indizione di nuove elezioni con la possibilità di presentare 
nuove candidature, convocando il corpo elettorale per la prima votazione in una data successiva di 
non meno di sessanta e non più di novanta giorni successivi a quella in cui ha avuto luogo l’ultima 
votazione con esito negativo. 

4. La votazione è valida se vi abbia preso parte almeno un terzo degli aventi diritto. Per il calcolo del 
citato quorum il personale tecnico ed amministrativo è ponderato nella misura pari al venti per cento 
degli aventi diritto del personale medesimo. 

5. Il candidato che abbia ottenuto la prescritta maggioranza è proclamato eletto dal Decano con 
provvedimento che deve essere immediatamente comunicato al corpo elettorale mediante 
pubblicazione all’Albo Ufficiale e nella home page del sito web di Ateneo. Il candidato eletto è 
successivamente nominato dal Ministro dell’Università e della Ricerca ed entra in carica il 1° ottobre 
2025 fino al 30 settembre 2031. 

 
Art. 13 - Schede ed espressione del voto 

1. Le schede elettorali, di un colore per il personale docente e studenti e di un colore diverso per il 
personale tecnico-amministrativo, riporteranno il cognome e nome dei candidati a Rettore in ordine 
cronologico di presentazione della candidatura. 

2. Ogni elettore potrà esprimere una sola preferenza attraverso l’indicazione del candidato, apponendo 
un segno sul nominativo scelto. 

3. Ogni elettore dovrà presentarsi al rispettivo seggio munito di idoneo documento di riconoscimento 
in corso di validità. 

4. Gli elettori non vedenti o ipovedenti nonché quelli impossibilitati al voto autonomo a causa di 
disabilità o patologie concernenti gli arti superiori o a causa di altri impedimenti analoghi potranno 
esercitare il proprio diritto di voto con l’assistenza di un accompagnatore scelto. 
 

Art. 14 - Scrutinio e risultati 
1. Al termine di ciascuna votazione, il Presidente del seggio elettorale centrale, una volta ricevute le 

urne dai due presidi (poli di Borgo Roma e Borgo Trento), provvederà a consegnare immediatamente 
tutte le urne (6 in totale) alla Commissione Elettorale Centrale per lo scrutinio, che si svolgerà a 
seguire, in Sala Barbieri di Palazzo Giuliari. 

2. Le schede votate di tutti i seggi verranno fatte confluire in due urne, una contenente tutte le schede 
di docenti e dei rappresentanti della componente studentesca, l’altra contenente le schede del 
personale tecnico amministrativo. 

3. Le operazioni di scrutinio saranno pubbliche. 
4. Verranno scrutinate prima le schede votate dal personale docente e dai rappresentanti della 

componente studentesca e poi le schede votate dal personale tecnico - amministrativo. 



 
5. La Commissione Elettorale Centrale, verificata la regolarità delle operazioni elettorali svoltesi presso 

i seggi e deciso in merito a eventuali contestazioni, renderà noti i risultati al Decano. 
 

Art. 15 – Proclamazione 
1. Il candidato che otterrà la maggioranza prescritta è proclamato eletto dal Decano che ne darà 

immediata comunicazione al corpo elettorale tramite pubblicazione all’Albo Ufficiale e nella home 
page del sito web di Ateneo. 

 
Art. 16 – Trattamento e protezione dei dati personali 

1. I dati personali forniti o raccolti nell’ambito della procedura di elezione del Rettore dell’Università di 
Verona saranno trattati nel rispetto delle disposizioni del Regolamento UE 2016/679 (in seguito 
“Regolamento”) e delle vigenti norme di legge, per le finalità individuate nel presente Decreto, nello 
svolgimento delle attività istituzionali d’Ateneo, nei limiti stabiliti dalla legge e dai regolamenti e nel 
rispetto dei principi generali di trasparenza, correttezza e riservatezza. 

2. Il trattamento effettuato in attuazione del presente Decreto potrà avere ad oggetto, oltre a dati 
personali comuni, categorie particolari di dati di cui all’art. 9 del Regolamento e dati relativi a 
condanne penali e reati di cui all’art. 10 del Regolamento. 

3. Titolare del trattamento dei dati personali, ai sensi degli artt. 24 e ss. del Regolamento, è l’Università 
di Verona. Un’informativa di dettaglio su finalità del trattamento, destinatari dei dati e esercizio dei 
diritti degli interessati è disponibile sul sito istituzionale dell’Ateneo, al seguente indirizzo: 
www.univr.it/privacy. 
 

Art. 17 – Normativa applicabile 
1. Per tutto ciò che non è espressamente previsto dal presente Decreto, si fa riferimento allo Statuto 

ed ai Regolamenti dell’Università degli Studi di Verona nonché alla vigente normativa in materia. 
2. Nel rispetto del diritto all’identità di genere e del Gender Equality Plan, approvato con delibere del 

Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 28 gennaio 2025, i sostantivi indicanti 
persone riportati al genere maschile nel presente Decreto, sono utilizzati in modo generico e 
denotano pertanto tutti i generi. 
 

 
     

IL DECANO DI ATENEO 
Prof. Andrea Sbarbati 

f.to 

http://www.univr.it/privacy


  

 
   1 

ELEZIONI RETTORE 2025/2031 
ELETTORATO ATTIVO 

aggiornamento al 1° aprile 2025 

 

 
ELEZIONI RETTORE 

2025/2031 
 
 

ELETTORATO ATTIVO 
- suddiviso per sedi di voto - 

 

 

 

  

DATI ELETTORATO 
ATTIVO 

categoria elettori 

PERSONALE 
DOCENTE 

PERSONALE 
TA 

RAPPRESENTANTI 
COMPONENTE 
STUDENTESCA 

TOTALE 

sede 
di 

voto 

VERONETTA 399 538 48 985 

BORGO 
ROMA 

373 287 / 660 

BORGO  
TRENTO 

78 19 / 97 

TOTALE 850 844 48 
 

 

  

 

 

 

SEGGIO CENTRALE – VERONETTA .................................................................................................... pag. 22 

PRESIDIO DI VOTO CON URNE VIGILATE N. 1 – BORGO ROMA ...................................................... pag. 25 

PRESIDIO DI VOTO CON URNE VIGILATE N. 2 – BORGO TRENTO .................................................. pag. 41 



 

 
SEGGIO CENTRALE – VERONETTA 
Sala Barbieri, presso Palazzo Giuliari – Via dell’Artigliere, n. 8 2  2 

SEGGIO CENTRALE – VERONETTA 
- Sala Barbieri, presso Palazzo Giuliari – Via dell’Artigliere, n. 8 – 

 

 

PERSONALE DOCENTE 

n. cognome nome ruolo 

1 ALOE STEFANO Docente 

2 ANDREOLI ENRICO Docente 

3 ANDREOLI FRANCESCO Docente 

4 ARCANGELI ALESSANDRO Docente 

5 ARTONI DANIELE Docente 

6 AVEROLDI VALERIA Docente 

7 BADINO MASSIMILIANO Docente 

8 BALLOI CRISTINA Docente 

9 BALOSSINO SIMONE Docente 

10 BARBIERATO FEDERICO Docente 

11 BARONCINI VALENTINA Docente 

12 BASSO PATRIZIA Docente 

13 BATTISTI CHIARA Docente 

14 BAZZACO STEFANO Docente 

15 BAZZANI CLAUDIA Docente 

16 BEGALLI DIEGO Docente 

17 BENDAZZOLI CLAUDIO Docente 

18 BENEDETTINI RICCARDO Docente 

19 BENISON LIAM PAUL Docente 

20 BERCELLI JACOPO Docente 

21 BERETTA ZANONI ANDREA Docente 

22 BERNARDINI GIOVANNI Docente 

23 BERNINI LORENZO Docente 

24 BERTAGNA FEDERICA Docente 

25 BERTOLAZZI RICCARDO Docente 

26 BERTOLI PAOLA Docente 

27 BERTOLLO SABRINA Docente 

28 BERTUCCO MATTEO Docente 

29 BEVILACQUA ALESSIA MARIA AURORA Docente 

30 BEZRUCKA YVONNE Docente 

31 BIANCHI EDOARDO Docente 

32 BIGLIAZZI SILVIA Docente 

33 BIINO VALENTINA Docente 

34 BISETTO BARBARA Docente 

35 BJELICA PETRA Docente 

36 BLASI SILVIA Docente 

37 BOCHICCHIO LUCA Docente 

38 BOGNOLO ANNA Docente 



 

 
SEGGIO CENTRALE – VERONETTA 
Sala Barbieri, presso Palazzo Giuliari – Via dell’Artigliere, n. 8 3  3 

39 BOMBIERI ROSI Docente 

40 BONADONNA MARIA FRANCESCA Docente 

41 BONAZZI MATTEO Docente 

42 BONDÌ DAVIDE Docente 

43 BONFANTI ANGELO Docente 

44 BORGHETTI VINCENZO Docente 

45 BOSCHIERO MANUEL Docente 

46 BOTTIGLIA ROBERTO Docente 

47 BRACCO EMANUELE LEOPOLDO ALBERTO Docente 

48 BRANCA ELEONORA Docente 

49 BROGLIA ANGELA Docente 

50 BRONDINO MARGHERITA Docente 

51 BRUNETTI FEDERICO Docente 

52 BRUNETTI SIMONA Docente 

53 BUCCHERI GIUSEPPE Docente 

54 BUCCIOL ALESSANDRO Docente 

55 BULLADO EMANUELA Docente 

56 BURRO ROBERTO Docente 

57 BUTTURINI DANIELE Docente 

58 BUTTURINI PAOLO Docente 

59 CALABRESE BERNARDO Docente 

60 CALABRESE EVITA Docente 

61 CALAFÀ LAURA Docente 

62 CALOMINO DARIO Docente 

63 CALVI LISANNA Docente 

64 CAMPEDELLI BETTINA Docente 

65 CAMPOLMI ALESSIA Docente 

66 CAMURRI RENATO Docente 

67 CANTARINI SIBILLA Docente 

68 CANTATORE MATTIA FRANCESCO ANTONIO Docente 

69 CANTELE SILVIA Docente 

70 CAPITELLO ROBERTA Docente 

71 CAPPELLOTTO ANNA Docente 

72 CAPRARA ANDREA Docente 

73 CARLOTTO ILARIA Docente 

74 CARLUCCIO EMANUELE MARIA Docente 

75 CARRERI ANNA Docente 

76 CASSIA FABIO Docente 

77 CASTELLANI PAOLA Docente 

78 CATALANO STEFANO Docente 

79 CAVEDON VALENTINA Docente 

80 CECCHI SERGIO Docente 

81 CESARI PAOLA Docente 

82 CESCHI ANDREA Docente 



 

 
SEGGIO CENTRALE – VERONETTA 
Sala Barbieri, presso Palazzo Giuliari – Via dell’Artigliere, n. 8 4  4 

83 CHESINI GIUSEPPINA Docente 

84 CHIARAMONTE LAURA Docente 

85 CHIARINI ANDREA Docente 

86 CHIURCO CARLO Docente 

87 CIAMPI ANNALISA Docente 

88 CIANCIO LUCA Docente 

89 CIMA ROSANNA Docente 

90 CIPOLLA MARIA ADELE Docente 

91 CIPRIANI GIAM PIETRO Docente 

92 COBELLI NICOLA Docente 

93 CODEN FABIO Docente 

94 COMOTTI GIUSEPPE Docente 

95 CONCINA CHIARA MARIA Docente 

96 CONFENTE ILENIA Docente 

97 CORBELLA SILVANO Docente 

98 CORDIANO ALESSANDRA Docente 

99 CORRIZZATO SARA Docente 

100 CORSI CORRADO Docente 

101 COTTICELLI PAOLA Docente 

102 CRETELLA STEFANIA Docente 

103 CRISTINI MONICA Docente 

104 CUBICO SERENA Docente 

105 CUSINATO GUIDO Docente 

106 D'ACUNTO DAVID MARIA Docente 

107 DAL MASO SERENA Docente 

108 DAL POZZOLO ENRICO Docente 

109 DAL TOSO PAOLA Docente 

110 D'ALBERTO RICCARDO Docente 

111 DALLE PEZZE FRANCESCA Docente 

112 DANELON FABIO Docente 

113 DANIELI DILETTA Docente 

114 D'ATTOMA SARA Docente 

115 DE BENI MATTEO Docente 

116 DE CORDOVA FEDERICA Docente 

117 DE CRESCENZO VERONICA Docente 

118 DE MARI MICHELE Docente 

119 DE PAOLIS PAOLO Docente 

120 DE SINOPOLI FRANCESCO Docente 

121 DE VECCHI CORRADO Docente 

122 DE VITA ANTONIETTA Docente 

123 DELFITTO DENIS Docente 

124 DEMO EDOARDO Docente 

125 DI CATERINA CLAUDIA Docente 

126 DI MAIO DAVIDE Docente 



 

 
SEGGIO CENTRALE – VERONETTA 
Sala Barbieri, presso Palazzo Giuliari – Via dell’Artigliere, n. 8 5  5 

127 DOBREVA DIANA SERGEEVA Docente 

128 DONETTI DARIO Docente 

129 DURET PAOLO Docente 

130 DUSI PAOLA Docente 

131 ERLE GIORGIO Docente 

132 FACCHINETTI ROBERTA Docente 

133 FACCINCANI LORENZO Docente 

134 FACCIOLI MIRKO Docente 

135 FARINON PAOLO Docente 

136 FAVARO ANDREA Docente 

137 FERRARI FABIO Docente 

138 FERRARINI EDOARDO Docente 

139 FERRI GIAMPIETRO Docente 

140 FIAMMENGHI CARLOTTA Docente 

141 FIORATO SIDIA Docente 

142 FIORE SIMONA Docente 

143 FIORENTINI RICCARDO Docente 

144 FIORIO MIRTA Docente 

145 FIORONI TAMARA Docente 

146 FLOR ROBERTO Docente 

147 FLORIO CRISTINA Docente 

148 FLORIT ELENA Docente 

149 FORMIGA FEDERICA Docente 

150 FORNARI GIUSEPPE Docente 

151 FORNER FABIO Docente 

152 FOSSALUZZA GIORGIO Docente 

153 FRANCESCHI VALERIA Docente 

154 FRANCO TIZIANA Docente 

155 FRASSI PAOLO Docente 

156 FRATEA CATERINA Docente 

157 FRATTAROLO LORENZO Docente 

158 GABUSI DARIA LUCIA Docente 

159 GAETA DAVIDE NICOLA VINCENZO Docente 

160 GALLO ANTONELLA Docente 

161 GAMBERONI EMANUELA Docente 

162 GAMBIN FELICE Docente 

163 GARBELLOTTI MARINA Docente 

164 GATTI STEFANO Docente 

165 GAUDENZI BARBARA Docente 

166 GAUDENZI ROCCO Docente 

167 GAZZANI GUIDO Docente 

168 GENETTI STEFANO Docente 

169 GENOVESE ANNA Docente 

170 GIACOMELLO BRUNO Docente 



 

 
SEGGIO CENTRALE – VERONETTA 
Sala Barbieri, presso Palazzo Giuliari – Via dell’Artigliere, n. 8 6  6 

171 GIARETTA ELENA Docente 

172 GIRELLI CLAUDIO Docente 

173 GIUSFREDI FEDERICO Docente 

174 GIUST ANNA Docente 

175 GNOATTO ALESSANDRO Docente 

176 GOLDONI GIOVANNI Docente 

177 GORRIS ROSANNA Docente 

178 GOSETTI GIORGIO Docente 

179 GUARALDO OLIVIA Docente 

180 GUERRINI ANDREA Docente 

181 GUIDO ELISABETTA Docente 

182 GUIGLIA GIOVANNI Docente 

183 HARTLE SHARON Docente 

184 KOFLER PETER ERWIN Docente 

185 LAI ALESSANDRO Docente 

186 LANDI STEFANO Docente 

187 LANDUZZI MARIA GABRIELLA Docente 

188 LARCATI ARTURO Docente 

189 LASCIOLI ANGELO Docente 

190 LEARDINI CHIARA Docente 

191 LEONI FEDERICO Docente 

192 LEVATI MARIA VITTORIA Docente 

193 LIGUGNANA GIOVANNA Docente 

194 LISSANDRINI MATTEO Docente 

195 LONARDI CRISTINA Docente 

196 LORENZETTI MARIA IVANA Docente 

197 LORENZETTO ELISA Docente 

198 LORINI GUALTIERO Docente 

199 LORO DANIELE Docente 

200 LOTTI DENIS Docente 

201 LUBIAN DIEGO Docente 

202 MACOR LAURA ANNA Docente 

203 MAJORANO MARINELLA Docente 

204 MANCINI CECILIA Docente 

205 MANNONI MICHELE Docente 

206 MARIUTTI GIANPAOLO Docente 

207 MAROTTA ANGELA Docente 

208 MARSILIO CLAUDIO Docente 

209 MARTINELLI CATERINA Docente 

210 MASOTTI LUCIA Docente 

211 MATTEAZZI ELEONORA Docente 

212 MATTEI ALBERTO Docente 

213 MAZZOLI VALENTINA Docente 

214 MAZZON ANDREA Docente 



 

 
SEGGIO CENTRALE – VERONETTA 
Sala Barbieri, presso Palazzo Giuliari – Via dell’Artigliere, n. 8 7  7 

215 MELLONI CHIARA Docente 

216 MENARDO ELISA Docente 

217 MENEGHINI ANNA MARIA Docente 

218 MENON MARTINA Docente 

219 MERUZZI GIOVANNI Docente 

220 MESSINA SEBASTIANO MAURIZIO Docente 

221 MIGLIAVACCA MARA GIOIA Docente 

222 MILANA MARCELLA Docente 

223 MILANESE CHIARA Docente 

224 MILANI MARTA Docente 

225 MILANO ENRICO Docente 

226 MINOZZO MARCO Docente 

227 MION GIORGIO Docente 

228 MIOTTI RENZO Docente 

229 MOGGI SARA Docente 

230 MOLA LAPO Docente 

231 MOLTENI MONICA Docente 

232 MONTE ANDREA Docente 

233 MORBIATO GIACOMO Docente 

234 MORETTI FRANCESCA Docente 

235 MORI LUCA Docente 

236 MORO SERGIO Docente 

237 MORO VALENTINA Docente 

238 MORTARI LUIGINA Docente 

239 MUNARI COSIMO ANDREA Docente 

240 NADALET SYLVAIN GIOVANNI Docente 

241 NASCIMENTO MACHADO LUCAS Docente 

242 NATALE MASSIMO Docente 

243 NERI STEFANO Docente 

244 NICOLINI MATTEO Docente 

245 NOCELLA GIUSEPPE Docente 

246 NOTO SERGIO Docente 

247 OMODEI SALE' RICCARDO Docente 

248 ONNIBONI CLAUDIA Docente 

249 OPHAELDERS MARKUS GEORG Docente 

250 ORTINO MATTEO Docente 

251 ORTOLEVA MARIA GRAZIA Docente 

252 PADOVAN ANDREA Docente 

253 PAGLIAROLI STEFANO Docente 

254 PAINI ANNA MARIA Docente 

255 PALERMO FRANCESCO Docente 

256 PANATTONI RICCARDO Docente 

257 PAPPALARDO MARIA Docente 

258 PARINI GIORGIA ANNA Docente 



 

 
SEGGIO CENTRALE – VERONETTA 
Sala Barbieri, presso Palazzo Giuliari – Via dell’Artigliere, n. 8 8  8 

259 PASINI MARGHERITA Docente 

260 PASQUALICCHIO NICOLA Docente 

261 PASQUARIELLO FEDERICA Docente 

262 PASTORINO LEONARDO FABIO Docente 

263 PEDRAZZA GORLERO CECILIA Docente 

264 PELLEGRINI BARBARA Docente 

265 PELLEGRINI PAOLO Docente 

266 PELLONI GABRIELLA Docente 

267 PELLOSO CARLO Docente 

268 PERALI CARLO FEDERICO Docente 

269 PERAZZOLO PAOLA Docente 

270 PERETTI ALBERTO Docente 

271 PERTILE PAOLO Docente 

272 PERUZZI MARCO Docente 

273 PES ANNALISA Docente 

274 PIACENTIN SOFIA Docente 

275 PIANEZZI DANIELA Docente 

276 PICARELLI ATHENA Docente 

277 PICCININ SABRINA Docente 

278 PICHLER FLAVIO Docente 

279 PILATI ANDREA Docente 

280 PIOVESAN MARCO Docente 

281 POGGI DAVIDE Docente 

282 POGLIAGHI SILVIA Docente 

283 POLIN VERONICA Docente 

284 POMAROLLI GIORGIA Docente 

285 PONCHIA SIMONETTA Docente 

286 PONTRANDOLFO STEFANIA Docente 

287 PORCEDDU CILIONE PIER ALBERTO Docente 

288 PORTERA AGOSTINO Docente 

289 POSSENTI ILARIA Docente 

290 PRATAVIERA LORENZO BRUNO Docente 

291 PREARO MASSIMO Docente 

292 PROCURANTI LUCIA Docente 

293 PROTOPAPA VENERA Docente 

294 QUERCIA SIMONE Docente 

295 RABANUS STEFAN Docente 

296 RACCANELLI RENATA Docente 

297 RACCANELLO DANIELA Docente 

298 REBORA SIMONE Docente 

299 RENO' ROBERTO Docente 

300 RICCI ELENA CLAIRE Docente 

301 RICCIUTI ROBERTO Docente 

302 RIOLFO GIANLUCA Docente 



 

 
SEGGIO CENTRALE – VERONETTA 
Sala Barbieri, presso Palazzo Giuliari – Via dell’Artigliere, n. 8 9  9 

303 RISO VINCENZO Docente 

304 RIZZA ALFREDO Docente 

305 RODIGHIERO ANDREA Docente 

306 RODRIGUEZ ABELLA ROSA MARIA Docente 

307 ROFFIA PAOLO Docente 

308 ROMAGNANI GIAN PAOLO Docente 

309 ROMANO DAVIDE Docente 

310 ROSPOCHER MARCO Docente 

311 ROSSATO CHIARA Docente 

312 ROSSI GIOVANNI Docente 

313 ROSSI MARIACLARA Docente 

314 ROSSIGNOLI CECILIA Docente 

315 ROSSIGNOLI FRANCESCA Docente 

316 ROVEDA ALBERTO Docente 

317 RUSSO IVAN Docente 

318 SAGGIORO FABIO Docente 

319 SALGARO MASSIMO Docente 

320 SALOMONI ALESSANDRA Docente 

321 SALVADE' ANNA MARIA Docente 

322 SALVADORI IVAN Docente 

323 SALVATI MARCO Docente 

324 SALVI LUCA Docente 

325 SALVO IRENE Docente 

326 SANDRINI GIUSEPPE Docente 

327 SARTOR ELISA Docente 

328 SARTORI RICCARDO Docente 

329 SASSI CARLA Docente 

330 SAVI PAOLA Docente 

331 SCANDOLA ALBERTO Docente 

332 SCANDOLA MICHELE Docente 

333 SCARPA RICCARDO Docente 

334 SCATTOLIN PAOLO Docente 

335 SCHENA FEDERICO Docente 

336 SCHIFFERMULLER ISOLDE Docente 

337 SCHIRÒ PIETRO Docente 

338 SCLIP ALEX Docente 

339 SCOLA SARA Docente 

340 SCRICCIOLO CATIA Docente 

341 SIDALI KATIA LAURA Docente 

342 SIGNORI PAOLA Docente 

343 SILVA ROBERTA Docente 

344 SIMEONI FRANCESCA Docente 

345 SITA' CHIARA Docente 

346 SOLDANI ARNALDO Docente 



 

 
SEGGIO CENTRALE – VERONETTA 
Sala Barbieri, presso Palazzo Giuliari – Via dell’Artigliere, n. 8 10  10 

347 SOLLA GIANLUCA Docente 

348 SOMMACAL ALESSANDRO Docente 

349 STACCHEZZINI RICCARDO Docente 

350 STANZANI SANDRO Docente 

351 STAVRU ALESSANDRO Docente 

352 STELLA ATTILIO Docente 

353 STELZER EMANUEL Docente 

354 STOFFELLA MARCO Docente 

355 SVALUTO FERRO SARA Docente 

356 TALLARICO GIOVANNI LUCA Docente 

357 TAM ENRICO Docente 

358 TARPERI CANTOR Docente 

359 TEDOLDI ALBERTO MARIA Docente 

360 TERRAROLI VALERIO Docente 

361 TESCARO MAURO Docente 

362 TOMASELLI ALESSANDRA Docente 

363 TONIOLO SARA Docente 

364 TORSELLO MARCO Docente 

365 TRAINA IVAN Docente 

366 TRIFILETTI ELENA Docente 

367 TROIANO STEFANO Docente 

368 TRONCA LUIGI Docente 

369 TUPPINI TOMMASO Docente 

370 UBBIALI MARCO Docente 

371 UGOLINI GHERARDO Docente 

372 UGOLINI MARTA MARIA Docente 

373 VALBUSA FEDERICA Docente 

374 VELO DALBRENTA DANIELE Docente 

375 VENDER MARIA Docente 

376 VENTURELLI MASSIMO Docente 

377 VERNIZZI SILVIA Docente 

378 VERONESI GIANLUCA Docente 

379 VERONESI MARCELLA Docente 

380 VETTOREL PAOLA Docente 

381 VIALE MATTIA Docente 

382 VICINI FABIO Docente 

383 VIGOLO VANIA Docente 

384 VIOLA CORRADO Docente 

385 VITALI FRANCESCA Docente 

386 VIVIANI DEBORA Docente 

387 VIZZARDELLI SILVIA Docente 

388 ZAGO ANGELO Docente 

389 ZAMPARO PAOLA Docente 

390 ZAMPERINI ALESSANDRA Docente 



 

 
SEGGIO CENTRALE – VERONETTA 
Sala Barbieri, presso Palazzo Giuliari – Via dell’Artigliere, n. 8 11  11 

391 ZANFEI ANNA Docente 

392 ZANGRANDI ALESSANDRA Docente 

393 ZARRI LUCA Docente 

394 ZINATO ANDREA Docente 

395 ZINATO SUSANNA Docente 

396 ZOLI CLAUDIO Docente 

397 ZOPPELLETTO ALESSIA Docente 

398 ZOPPI FEDERICA Docente 

399 ZOPPIROLLI CHIARA Docente 

 

 

PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 

n. cognome nome ruolo 

400 ADAMI LUCA Personale TA 

401 AGOSTINI MONICA Personale TA 

402 ALBANESE BRUNO Personale TA 

403 ALBERTINI SARA Personale TA 

404 ALBRIGI ELISABETTA Personale TA 

405 ALBRIGO MICHELE Personale TA 

406 ALBRIZZI ALESSANDRO Personale TA 

407 ALTARRIBA CABRE' ANNA Personale TA 

408 ALTOMARE PASQUALINDA Personale TA 

409 ANTONIOLI CHIARA Personale TA 

410 ARCHIVETTI MARCO Personale TA 

411 ARENA AGOSTINO ALBERTO MARIA Personale TA 

412 ARLANDI LAURA Personale TA 

413 ARMENTANO LUIGINA Personale TA 

414 ARTIOLI FRANCESCA Personale TA 

415 ARTONI PAOLA Personale TA 

416 ARVEDI ANTONELLA Personale TA 

417 AUGUECI BALDASSARE Personale TA 

418 AVANZI STEFANIA Personale TA 

419 AVESANI FRANCESCA Personale TA 

420 AVIGNI SARA Personale TA 

421 AZZINI ALEXIA Personale TA 

422 BA ELISABETTA Personale TA 

423 BACON CHRISTOPHER MALCOLM Personale TA 

424 BAIETTA GIOVANNI Personale TA 

425 BAIETTA GIORGIA Personale TA 

426 BALDISSERA FRANCESCA Personale TA 

427 BALDUZZI NICOLA Personale TA 

428 BALLANI ANTONELLA Personale TA 

429 BALTIERI PAOLA Personale TA 

430 BARNABA BARBARA Personale TA 

431 BARONI ENRICA Personale TA 



 

 
SEGGIO CENTRALE – VERONETTA 
Sala Barbieri, presso Palazzo Giuliari – Via dell’Artigliere, n. 8 12  12 

432 BARTOLETTI GIULIA Personale TA 

433 BARTOLETTI MATTEO Personale TA 

434 BARUFFALDI LAURA Personale TA 

435 BASCHIROTTO STEFANIA Personale TA 

436 BASSANI NICOLA Personale TA 

437 BASSI MARIA CRISTINA Personale TA 

438 BATTISTI FRANCA Personale TA 

439 BAÙ MARZIA Personale TA 

440 BAZZANI MARCO Personale TA 

441 BEDENDO MARCO Personale TA 

442 BEGGIATO FEDERICA Personale TA 

443 BELLESIA LAURA Personale TA 

444 BELLINI MICHELA Personale TA 

445 BELLINI STEFANIA Personale TA 

446 BENAVENTE FERRERA SUSANA Personale TA 

447 BENCIOLINI GIANNI Personale TA 

448 BENDINELLI ALICE Personale TA 

449 BENETOLLO MANUELA Personale TA 

450 BENFARI GIULIA Personale TA 

451 BERNARDI CHIARA Personale TA 

452 BERNI PATRIZIA Personale TA 

453 BERSANI FRANCO Personale TA 

454 BERTANI LAURA Personale TA 

455 BERTANI CAMILLA Personale TA 

456 BERTOLDI DONATELLA Personale TA 

457 BERTONI CHIARA Personale TA 

458 BERZACOLA MONICA Personale TA 

459 BIANCHI ANNA Personale TA 

460 BIANCO GIOVANNI Personale TA 

461 BIGARDI SARA Personale TA 

462 BILLOT YVES Personale TA 

463 BIRKETT MARY ELIZABETH Personale TA 

464 BOLZONELLA PATRIZIA Personale TA 

465 BONAMINI DEBORAH Personale TA 

466 BONAMINI MONICA Personale TA 

467 BONANI ANDREA Personale TA 

468 BONFANTE LISA Personale TA 

469 BONFATTI RAFFAELLA Personale TA 

470 BONI DONATELLA Personale TA 

471 BONI SABRINA Personale TA 

472 BONIZZI SAMANTHA Personale TA 

473 BONOMI ANNALISA Personale TA 

474 BONTEMPI FRANCA Personale TA 

475 BORGO ERNESTINA Personale TA 



 

 
SEGGIO CENTRALE – VERONETTA 
Sala Barbieri, presso Palazzo Giuliari – Via dell’Artigliere, n. 8 13  13 

476 BORTOLAN LORENZO Personale TA 

477 BORTOLAZZI CHIARA Personale TA 

478 BOSCOLO MATTEO Personale TA 

479 BOTTEGAL ANDREA Personale TA 

480 BRANDOLI CRISTINA Personale TA 

481 BRENDOLAN GIOVANNA Personale TA 

482 BREONI CECILIA Personale TA 

483 BROCCO ALBERTO Personale TA 

484 BRUGNOLI ANDREA Personale TA 

485 BRUNELLI STEFANIA Personale TA 

486 BRUNELLI DANIELA Personale TA 

487 BRUNI DANIELA Personale TA 

488 BRUNI DANIELA Personale TA 

489 BRUTTOMESSO GIACOMINA Personale TA 

490 BURATO GIULIA Personale TA 

491 CALECA VALERIA Personale TA 

492 CALMARINI PAOLA Personale TA 

493 CALOINI ANNA MARIA Personale TA 

494 CAMPAGNARI PAOLO Personale TA 

495 CAMPARA MAURIZIO Personale TA 

496 CAPUZZO STEFANO Personale TA 

497 CARACCIOLO BARBARA Personale TA 

498 CARAMAZZA LETIZIA Personale TA 

499 CARBON ALESSIO Personale TA 

500 CARCERERI ILARIA Personale TA 

501 CARISTI MATTEO Personale TA 

502 CARLI MATTIA Personale TA 

503 CARLINI EDOARDO Personale TA 

504 CASALINI ROBERTA Personale TA 

505 CASARI NAUSICAA Personale TA 

506 CASSANO NICOLA Personale TA 

507 CASSANO MARINA GIUSEPPINA Personale TA 

508 CASSANTA MARCO Personale TA 

509 CASTAGNEDI ELENA Personale TA 

510 CASTANO GIUSEPPE Personale TA 

511 CASTELLANI LAURA Personale TA 

512 CASTIONI EMMA Personale TA 

513 CATALANO ADELE Personale TA 

514 CAVALLARO LUCA Personale TA 

515 CAVALLINI ERIKA Personale TA 

516 CAVALLO TIZIANA Personale TA 

517 CAVAZZANA PATRIZIA Personale TA 

518 CAVICCHIOLI PAOLA Personale TA 

519 CECCHERINI SARA Personale TA 



 

 
SEGGIO CENTRALE – VERONETTA 
Sala Barbieri, presso Palazzo Giuliari – Via dell’Artigliere, n. 8 14  14 

520 CEGLIE SARA Personale TA 

521 CELENTIN PAOLA Personale TA 

522 CELLA VIRGINIA Personale TA 

523 CERPELLONI ELISABETTA Personale TA 

524 CERPELLONI MARCO Personale TA 

525 CERPELLONI MARTINA Personale TA 

526 CERUTTI GIOVANNI Personale TA 

527 CHECA FORTES MARGARITA Personale TA 

528 CHIARELLO FABRIZIO Personale TA 

529 CHIERICO IRENE Personale TA 

530 CHILESE FRANCO Personale TA 

531 CHIOCCHIO CRISTINA Personale TA 

532 CHOWDHURY MARCO Personale TA 

533 CICIRETTI SILVIA Personale TA 

534 CIOCCHETTA GIADA Personale TA 

535 CIRESOLA LUCA Personale TA 

536 CIVIERO LETIZIA CINZIA Personale TA 

537 CLAUDIO DARIO Personale TA 

538 COATES NICHOLAS Personale TA 

539 COBELLO ALESSANDRA Personale TA 

540 COMPARIN ROSSELLA Personale TA 

541 CONDON MARIE MARY JOSEPHINE Personale TA 

542 CONTESTABILE CRISTINA Personale TA 

543 CONTOLINI FEDERICO Personale TA 

544 CORDIOLI CATIA Personale TA 

545 CORDIOLI ELENA Personale TA 

546 CORRADINI VITTORIO Personale TA 

547 CORSI MICHELA Personale TA 

548 CORSO SARA Personale TA 

549 CORTESE YARA Personale TA 

550 CORVAGLIA FEDERICA Personale TA 

551 COSTALONGA NICOLÒ Personale TA 

552 CRISTOFOLETTI PAOLA Personale TA 

553 CRISTOFOLI PIETRO Personale TA 

554 CURI COSTANZA Personale TA 

555 D'AGOSTINO GIORGIO Personale TA 

556 DAL BOSCO VALERIA Personale TA 

557 DAL CORSO LAURA Personale TA 

558 DAL DOSSO PIER GIORGIO Personale TA 

559 DAL MASO TERESA Personale TA 

560 DAL MONTE MARCO Personale TA 

561 DAL POZZO CLAUDIO Personale TA 

562 DAL SACCO LUCA Personale TA 

563 DAL ZOVO MATTEO Personale TA 



 

 
SEGGIO CENTRALE – VERONETTA 
Sala Barbieri, presso Palazzo Giuliari – Via dell’Artigliere, n. 8 15  15 

564 DALLA CHIARA ELENA Personale TA 

565 DALLA LONGA CRISTINA Personale TA 

566 D'AMBROSIO GIUSEPPE Personale TA 

567 D'ANGELO RENATA Personale TA 

568 DANIELE BARBARA Personale TA 

569 DANZI SABINA Personale TA 

570 DANZI ALESSIA Personale TA 

571 DANZI ISABELLA Personale TA 

572 DARRA LUCIA Personale TA 

573 DAVI ROBERTA Personale TA 

574 DE ANGELIS FABRIZIO Personale TA 

575 DE BATTISTI MARIA LETIZIA Personale TA 

576 DE CARLI DANIELE Personale TA 

577 DE FRANCISCI ANTONELLA Personale TA 

578 DE LUCA LUCIA Personale TA 

579 DE MARINES VANESSA Personale TA 

580 DE SALVO ANNA EMILIA MARIA Personale TA 

581 DE VINCENZI ERIKA Personale TA 

582 DEL MORAL MANZANARES FRANCISCO Personale TA 

583 DELAZZARI CAMILLA Personale TA 

584 DENTELLI DAVIDE Personale TA 

585 D'ERMO MARIA Personale TA 

586 DI CERBO TIZIANA Personale TA 

587 DI COSMO ANNUNZIATA Personale TA 

588 DI LORENZO MARIA Personale TA 

589 DI MAIO MARTINA CLAUDIA Personale TA 

590 DINI ROBERTA Personale TA 

591 DONAGLIO CRISTIAN Personale TA 

592 DONATELLI EDDY Personale TA 

593 DONATI DAIANA Personale TA 

594 ECCLI FRANCESCA Personale TA 

595 ENGELBERT SONJA Personale TA 

596 ERBOGASTO MICHELA Personale TA 

597 FABRIS CLAUDIA Personale TA 

598 FACCIO SABINA Personale TA 

599 FACCIONI ANDREA Personale TA 

600 FADINI LUCA Personale TA 

601 FANTIN ELISABETTA Personale TA 

602 FASANARI SILVIA Personale TA 

603 FASANO COLOMBO Personale TA 

604 FATTORI ELISA Personale TA 

605 FEDELI STEFANO Personale TA 

606 FELDT MAJA LAETITIA Personale TA 

607 FERFOGLIA RICCARDO Personale TA 



 

 
SEGGIO CENTRALE – VERONETTA 
Sala Barbieri, presso Palazzo Giuliari – Via dell’Artigliere, n. 8 16  16 

608 FERRAZIN MARIA Personale TA 

609 FERRERI CORRADO Personale TA 

610 FERRON IRMA Personale TA 

611 FIORINI MARGHERITA Personale TA 

612 FORLANI OLGA LUCIA Personale TA 

613 FOTI ALESSIO Personale TA 

614 FRANCHI RICCARDO Personale TA 

615 FRANCHI GIOVANNA Personale TA 

616 FRANCIOSI SILVIA Personale TA 

617 FRANZINI FABIO Personale TA 

618 FRAZZITTA ALESSANDRA Personale TA 

619 FRESOLONE MARCO Personale TA 

620 FRIGO LINDA MARIA Personale TA 

621 FRISAN ERIKA HILDE Personale TA 

622 FRISAN PETRA Personale TA 

623 FURINI CLARISSA Personale TA 

624 FUSINA CATERINA Personale TA 

625 GABALDO MARIA Personale TA 

626 GABALDO ALESSANDRA Personale TA 

627 GAIGA STEFANIA Personale TA 

628 GALLASIN CATERINA Personale TA 

629 GALLO FEDERICA Personale TA 

630 GALLO TERESA Personale TA 

631 GANCI MARIKA Personale TA 

632 GANGE MAURIZIO Personale TA 

633 GARCIA SANTAMARIA MARIA BEGONA Personale TA 

634 GASPARINI FRANCESCA Personale TA 

635 GATTO DAVIDE Personale TA 

636 GHIRLANDA ALESSIA Personale TA 

637 GHIRO MONICA Personale TA 

638 GHIRO MARINA Personale TA 

639 GIORGIANI MARIA GRAZIA Personale TA 

640 GIRELLI ROBERTA Personale TA 

641 GIRIOLO CINZIA Personale TA 

642 GIULIARI FRANCESCO Personale TA 

643 GONZATO GUIDO Personale TA 

644 GOTTARDI MICHELE Personale TA 

645 GRASSI CARLA Personale TA 

646 GRAVINA MARIA Personale TA 

647 GRAZIANI RITA Personale TA 

648 GRECO ADELAIDE Personale TA 

649 GREGHI ELENA Personale TA 

650 GRELLA MATTIA Personale TA 

651 GRIGOLI GIOVANNI Personale TA 



 

 
SEGGIO CENTRALE – VERONETTA 
Sala Barbieri, presso Palazzo Giuliari – Via dell’Artigliere, n. 8 17  17 

652 GUARELLI FEDERICO Personale TA 

653 GUARINONI MICHELA Personale TA 

654 GUARNIERI MICHELE Personale TA 

655 GUERRIERO ROMINA Personale TA 

656 GUGOLE GIORGIO Personale TA 

657 HAWKINS BRIAN WILLIAM Personale TA 

658 IANNAMORELLI ALESSIA Personale TA 

659 IANNAMORELLI CRISTINA Personale TA 

660 INNOCENTI ELISA Personale TA 

661 IPPOLITO MARIA Personale TA 

662 ISOLANI PATRIZIA Personale TA 

663 JACOBELLIS MATTEO Personale TA 

664 LAMONICA GIUSEPPINA Personale TA 

665 LANG SUSAN HELEN Personale TA 

666 LANZA VALERIA Personale TA 

667 LANZA MATTEO Personale TA 

668 LAVARINI STEFANO Personale TA 

669 LEUZINGER CELINE Personale TA 

670 LIMBERTO FRANCESCA Personale TA 

671 LOLLIS MASSIMILIANO Personale TA 

672 LOMBARDO ROSARIO Personale TA 

673 LONARDI SIMONE Personale TA 

674 LONGO EMANUEL Personale TA 

675 LORENZI ALESSIO Personale TA 

676 LORO MARTINA Personale TA 

677 LOVATO MATTEO Personale TA 

678 LUI FRANCESCA Personale TA 

679 LUNGHI CLAUDIA Personale TA 

680 MAESTRELLO PAOLA Personale TA 

681 MAGNO LUIGIA Personale TA 

682 MAGRO ALESSANDRA Personale TA 

683 MAIORANA BARBARA Personale TA 

684 MAIZZI ELISA Personale TA 

685 MALESANI VALENTINA Personale TA 

686 MALESANI BARBARA Personale TA 

687 MANCASSOLA BARBARA Personale TA 

688 MANCINI LUISA RITA Personale TA 

689 MANGANO TIZIANA Personale TA 

690 MANNINO LIALA Personale TA 

691 MANTO ISABELLA Personale TA 

692 MANTO ERIKA Personale TA 

693 MANUNTA ANNA MARIA Personale TA 

694 MANZONI ALBERTO Personale TA 

695 MARAZZI ELENA Personale TA 



 

 
SEGGIO CENTRALE – VERONETTA 
Sala Barbieri, presso Palazzo Giuliari – Via dell’Artigliere, n. 8 18  18 

696 MARCHIORO GIACOMO Personale TA 

697 MARCONCINI ROBERTO Personale TA 

698 MARINI MARIO Personale TA 

699 MAROGNA ALESSANDRO Personale TA 

700 MARONGIU STEFANIA Personale TA 

701 MARZIO MASSIMO Personale TA 

702 MARZOLO FRANCESCA Personale TA 

703 MASIERO ANDREA Personale TA 

704 MATTIELLO ANDREA Personale TA 

705 MAURONER SARA Personale TA 

706 MAZZONI ELISA Personale TA 

707 MAZZOTTA ANGELO Personale TA 

708 MELANI MATTEO Personale TA 

709 MELLINO ANGELA Personale TA 

710 MENGALLI SILVIA Personale TA 

711 MERLIN ANTONELLA Personale TA 

712 MICHELONI STEFANO Personale TA 

713 MICHELONI LORENA Personale TA 

714 MICHELONI NICOLA Personale TA 

715 MIGLIORINI LUCA Personale TA 

716 MILAN ROBERTO Personale TA 

717 MION LAURA Personale TA 

718 MIRTI CINZIA Personale TA 

719 MODENA CHIARA Personale TA 

720 MODENESE SOFIA Personale TA 

721 MOGGIO MARIA CRISTINA Personale TA 

722 MOLINAROLI MICHELA Personale TA 

723 MONACO GABRIELLA Personale TA 

724 MORANDO GIANMARCO Personale TA 

725 MORBIOLI GIULIA Personale TA 

726 MORELATO CAMILLA Personale TA 

727 MORETTO PIETRO Personale TA 

728 MORETTO SILVIA Personale TA 

729 MORGANI ANDREA Personale TA 

730 MORRI VALERIA Personale TA 

731 MORTARO ANDREA Personale TA 

732 MUSTO LUCIA Personale TA 

733 NALESSO ELENA Personale TA 

734 NARDELLO FRANCESCA Personale TA 

735 NATALI GABRIELLA Personale TA 

736 NAZZARO FRANCESCA Personale TA 

737 NEGRI CECILIA Personale TA 

738 NEWMAN MARK JEFFREY Personale TA 

739 NICITA FRANCESCO Personale TA 



 

 
SEGGIO CENTRALE – VERONETTA 
Sala Barbieri, presso Palazzo Giuliari – Via dell’Artigliere, n. 8 19  19 

740 NICOLAZZO CRISTINA Personale TA 

741 NICOLINI VALENTINA Personale TA 

742 NIFOSI' GIUSEPPE Personale TA 

743 NIGLIO CRISTINA Personale TA 

744 NIGLIO PATRIZIA Personale TA 

745 NORDERA LOREDANA Personale TA 

746 OCCHIONERO ANTONELLA Personale TA 

747 OLIVATI KATIA Personale TA 

748 OLIVIERI NICOLÒ Personale TA 

749 OLIVIERI FRANCESCA Personale TA 

750 OLIVIERI GIOVANNI BATTISTA Personale TA 

751 OPPEDISANO VALENTINA Personale TA 

752 ORIENTE ROSALBA Personale TA 

753 ORTUGNO FABIANA Personale TA 

754 PAIUSCO VALERIO Personale TA 

755 PALMA LEONARDO Personale TA 

756 PAMPLONI ALESSIA Personale TA 

757 PANCETTI VALENTINA Personale TA 

758 PANCIERA TOMMASO Personale TA 

759 PANZA ANNA Personale TA 

760 PARISI ALESSANDRA Personale TA 

761 PAROLINI LARA Personale TA 

762 PAROLOTTO ALESSIA Personale TA 

763 PARTIPILO FABIO Personale TA 

764 PASETTO ANGELICA Personale TA 

765 PASQUALI SILVANO Personale TA 

766 PASQUALI DENNIS Personale TA 

767 PASQUALI VALTER Personale TA 

768 PASSILONGO STEFANO Personale TA 

769 PATRIZI NICOLA Personale TA 

770 PEGORARO MARCO Personale TA 

771 PERAZZOLI MIRIAM Personale TA 

772 PERETTI IRENE Personale TA 

773 PERINA ANNA Personale TA 

774 PEZZORGNA MAURIZIA Personale TA 

775 PIACENTINI ILEANA CARLA Personale TA 

776 PIANA ENRICO Personale TA 

777 PICCOLI ORNELLA Personale TA 

778 PIGOZZI MADDALENA Personale TA 

779 PINCHUK MARYIA Personale TA 

780 PINTARELLI LORENA Personale TA 

781 PIRRONE ANNA PIA Personale TA 

782 PISCITELLI FRANCESCO Personale TA 

783 PIZZIGHELLA ENRICO Personale TA 



 

 
SEGGIO CENTRALE – VERONETTA 
Sala Barbieri, presso Palazzo Giuliari – Via dell’Artigliere, n. 8 20  20 

784 POGGIOLINI STEFANO Personale TA 

785 POIESI PAOLA Personale TA 

786 POLI MATTEO Personale TA 

787 POLVERIGIANI SABRINA Personale TA 

788 PONDA MANUELA POLA Personale TA 

789 POZZANI GABRIELE Personale TA 

790 PROVOLO MARTINA Personale TA 

791 PUDDU ELISA Personale TA 

792 QUADRANTI ISOLDE Personale TA 

793 QUATTROCCHI CHIARA Personale TA 

794 QUINN MARIE ANNE Personale TA 

795 QUINTARELLI PATRIZIA Personale TA 

796 RADICI ALBERTO Personale TA 

797 RAMBALDELLI GIANLUCA Personale TA 

798 REBONATO ANNALISA Personale TA 

799 RECCHIA MAURO Personale TA 

800 REITER FRANCK MICHAEL Personale TA 

801 RICCIARDI ANTONIO Personale TA 

802 RIGGIO LUCIA Personale TA 

803 RIGHETTI MICHELE Personale TA 

804 RIGOLIN ELISA Personale TA 

805 RIMA MATTEO Personale TA 

806 RINALDI ANTONIO Personale TA 

807 RODIGHIERO ALESSIA Personale TA 

808 ROLDO FABIO Personale TA 

809 ROMAGNOLI ELENA Personale TA 

810 ROMANI UMBERTO Personale TA 

811 RONCARI GIULIA Personale TA 

812 RONCOLETTA MADDALENA Personale TA 

813 ROVEDA MATTEO Personale TA 

814 RUCCI MARCO Personale TA 

815 RUCCI PAOLO Personale TA 

816 RUDARI CRISTINA Personale TA 

817 RUDI DORIANA Personale TA 

818 RUMEO GIUSEPPE Personale TA 

819 SACCHETTO SUSANNA Personale TA 

820 SACCO COMIS CARLA Personale TA 

821 SALAORNO ALBERTO Personale TA 

822 SALOMONI ALESSANDRA Personale TA 

823 SALVARO GIUSEPPE Personale TA 

824 SALVI DAVIDE Personale TA 

825 SANAVIA ROSANNA Personale TA 

826 SANNITE ALBERTO Personale TA 

827 SANTARRONE MARIA FERNANDA Personale TA 



 

 
SEGGIO CENTRALE – VERONETTA 
Sala Barbieri, presso Palazzo Giuliari – Via dell’Artigliere, n. 8 21  21 

828 SARTORI DAVIDE Personale TA 

829 SARTORI ANDREA Personale TA 

830 SATTLER LYDIA ISABELLE MARIE Personale TA 

831 SBRAVATI FEDERICO Personale TA 

832 SCALIA SARA Personale TA 

833 SCANDOLA ANNA Personale TA 

834 SCANO GIAMBATTISTA Personale TA 

835 SCAPPINI LAURA Personale TA 

836 SCARAVELLI CINZIA Personale TA 

837 SCARAZZATO FRANCESCA Personale TA 

838 SCARSI MOIRA Personale TA 

839 SCHINCARIOL MARCO Personale TA 

840 SCIPIONE WILLIAM Personale TA 

841 SCISCIANI ALBERTO Personale TA 

842 SEGALA LISA Personale TA 

843 SERANTES BLANCO SANTIAGO Personale TA 

844 SERRANO ORTIZ MONICA Personale TA 

845 SGUOTTI CRISTINA Personale TA 

846 SIGNORETTO GIULIA Personale TA 

847 SIGNORINI MARICA Personale TA 

848 SILVA LAURA Personale TA 

849 SILVESTRI ELISA Personale TA 

850 SIMONETTI MIRIAM Personale TA 

851 SINARDI VERONICA Personale TA 

852 SINIGAGLIA ANDREA CARLO Personale TA 

853 SITTONI SABINA Personale TA 

854 SIVI RAFFAELLA Personale TA 

855 SIVIERO IRENE Personale TA 

856 SOAVE ANTONELLA GIOVANNA Personale TA 

857 SOLDANO GIOVANNA Personale TA 

858 SOLINI ALBERTO Personale TA 

859 SPADI ANDREA Personale TA 

860 SPARKS STEVEN WAYNE Personale TA 

861 SPECCHIERLA LUCIANA Personale TA 

862 SPERA CLAUDIA Personale TA 

863 SPEZIA SARA Personale TA 

864 SPINELLA CRISTINA Personale TA 

865 SPITALERI GIUSEPPE Personale TA 

866 SPREA SIMONE Personale TA 

867 SPRETI LAURA Personale TA 

868 STANZIAL MARTA Personale TA 

869 TAMELLINI FRANCESCO Personale TA 

870 TAMELLINI DAVIDE Personale TA 

871 TAN QINGQIN Personale TA 



 

 
SEGGIO CENTRALE – VERONETTA 
Sala Barbieri, presso Palazzo Giuliari – Via dell’Artigliere, n. 8 22  22 

872 TEBALDI ELISABETTA Personale TA 

873 TEDESCHI CARLO SEBASTIANO Personale TA 

874 TELONI CRISTINA Personale TA 

875 TESSA ROSANNA Personale TA 

876 TESSARI ROBERTO Personale TA 

877 TOGNOLO PAOLA Personale TA 

878 TOMEI MICHELE Personale TA 

879 TOMMASI BARBARA Personale TA 

880 TOMMASI NICOLA Personale TA 

881 TORRE GIOVANROBERTO Personale TA 

882 TRABONA MAURIZIO Personale TA 

883 TRACIA SONIA Personale TA 

884 TRAINOTTI MARCO Personale TA 

885 TREVENZOLI SILVIA Personale TA 

886 TREVISANI SILVIA Personale TA 

887 TREVISI CARLA Personale TA 

888 TRIVELLINI ROBERTA Personale TA 

889 TURCO SILVIA Personale TA 

890 TURRINA GIULIA Personale TA 

891 TURRINI LORETA Personale TA 

892 UGOLINI SABRINA Personale TA 

893 URKHANOVA RIMMA Personale TA 

894 VALENTINO RODOLFO Personale TA 

895 VALLETTA GIOVANNA Personale TA 

896 VANINI SILVIA Personale TA 

897 VANTINI ELIANA Personale TA 

898 VECCHINI RICCARDO Personale TA 

899 VELOCI FRANCESCO Personale TA 

900 VENERI MARIA Personale TA 

901 VENZA VALENTINA Personale TA 

902 VESCIO GELTRUDE DANIELA Personale TA 

903 VESENTINI RICCARDO Personale TA 

904 VEZZARI GIOVANNI Personale TA 

905 VICENTINI PAOLA Personale TA 

906 VICENTINI DIEGO Personale TA 

907 VICENTINI FILIPPO Personale TA 

908 VISENTIN ELENA Personale TA 

909 VISENTINI MANOLA Personale TA 

910 VITALE ALESSIA Personale TA 

911 VOLPE LUCA Personale TA 

912 VULPE AURA Personale TA 

913 YEGOROVA ORYNA Personale TA 

914 ZACCURI CARMELA GABRIELLA Personale TA 

915 ZAGO ANNA Personale TA 



 

 
SEGGIO CENTRALE – VERONETTA 
Sala Barbieri, presso Palazzo Giuliari – Via dell’Artigliere, n. 8 23  23 

916 ZAMBELLI ANNA Personale TA 

917 ZAMBETTA GIOCONDA Personale TA 

918 ZAMBONI MARIA GRAZIA Personale TA 

919 ZAMPERLINI KATHIUSCIA Personale TA 

920 ZANARDI MILENA Personale TA 

921 ZANARDI EMANUELE Personale TA 

922 ZANELLA MICHELE Personale TA 

923 ZANGHELLINI RICCARDO Personale TA 

924 ZANINI ELISA Personale TA 

925 ZANNOL CARMEN Personale TA 

926 ZANOLINI LUCIANO Personale TA 

927 ZANONI CATERINA Personale TA 

928 ZANONI WANDA Personale TA 

929 ZANOTTI OMBRETTA Personale TA 

930 ZANTEDESCHI ELISABETTA Personale TA 

931 ZERPELLONI SARA Personale TA 

932 ZIGGIONI ANNA Personale TA 

933 ZITANO ANNITA Personale TA 

934 ZOCCA LUISELLA Personale TA 

935 ZOCCATELLI FRANCO Personale TA 

936 ZUANETTI FRANCESCO Personale TA 

937 ZUZZI DIEGO Personale TA 

 

 

RAPPRESENTANTI DELLA COMPONENTE STUDENTESCA 

n. cognome nome ruolo 

938 ALTAMURA EMANUELA MARIA  studente 

939 BARUCHELLI  MADDALENA studente 

940 BASSI  CLARA studente 

941 BATTISTA MATTEO studente 

942 BELLE’  TOMMASO studente 

943 BERGAMINI  MARCELLA studente 

944 BERTOLDI ANNA  studente 

945 CAIAZZO  LUCA studente 

946 CALDART FEDERICO  dottorando 

947 CANINI  DAVIDE dottorando 

948 CARLETTI MAYA studente 

949 CARRATORE  CARMINE dottorando 

950 CAVAZZANA  ELEONORA specializzanda 

951 CHIESURA  VALENTINA studente 

952 D’ANDRETTA MICHELE FRANCESCO  studente 

953 DEMONTE DAVIDE specializzando 

954 DOLCI  EMMA studente 

955 FABBRI  ELISABETTA studente 

956 FIORIO ELIA studente 



 

 
SEGGIO CENTRALE – VERONETTA 
Sala Barbieri, presso Palazzo Giuliari – Via dell’Artigliere, n. 8 24  24 

957 FLORI  FRANCESCA studente 

958 FORNARI GIACOMO studente 

959 FUSARI FRANCESCO studente 

960 GALLONE GIORGIA studente 

961 IERVASI MARCO  studente 

962 KASSEM ASVER YASMINE specializzanda 

963 LO VERDE AMOS studente 

964 LUPI IRENE studente 

965 MARRANZANO MORRIS studente 

966 MARTINI  BEATRICE studente 

967 MAZZARELLA  AURORA studente 

968 MELESE MEHARI  TESINAT studente 

969 MENASPÀ  EMMA studente 

970 NEAGU  DANA NICOLETA studente 

971 OLIVETTO MARTINA studente 

972 OSTINI  MATTIA studente 

973 PERONI  MARICA studente 

974 POLI EMMA studente 

975 PRATI  ERICA studente 

976 RANERI  ALESSIA dottoranda 

977 RUSSO  ENZO studente 

978 SETTE GIULIO  studente 

979 STABLUM  MARTA  studente 

980 STANGHELLINI  ANDREA dottorando 

981 TIRELLI  ALESSIO studente 

982 TOMELLERI  DIANA studente 

983 TUMOLO  GIULIA studente 

984 ZANCANELLA  ANNA  studente 

985 ZORDAN  ANGELICA dottoranda 

 

 

 

 
 



 

 
PRESIDIO DI VOTO N. 1 – BORGO ROMA 
Aula R. Vecchioni, Lente Didattica Policlinico “G.B. Rossi” (piano zero) – Piazzale L.A. Scuro, n. 10 25  25 

PRESIDIO DI VOTO CON URNE VIGILATE N. 1 – BORGO 
ROMA 

- Aula R. Vecchioni presso Lente Didattica Policlinico “G.B. Rossi” (piano zero), Piazzale L.A. Scuro, n. 10 - 
 

 

PERSONALE DOCENTE 

n. cognome nome ruolo 

1 ALBANESE MASSIMO Docente 

2 ALBI GIACOMO Docente 

3 ALLEGRO GIANLUCA Docente 

4 AMADDEO FRANCESCO Docente 

5 AMICO BEATRICE Docente 

6 ANDREOLLI MARCO Docente 

7 ANGELERI LIDIA Docente 

8 ANTELMI ELENA Docente 

9 ARTEGIANI ELISA Docente 

10 ASSFALG MICHAEL Docente 

11 ASTEGNO ALESSANDRA Docente 

12 AUSANIA FRANCESCO Docente 

13 AVESANI LINDA Docente 

14 AZZINI ANNA MARIA Docente 

15 BALDO SISTO Docente 

16 BALLOTTARI MATTEO Docente 

17 BARBIERI ANNA Docente 

18 BARBUI CORRADO Docente 

19 BARRESI VALERIA Docente 

20 BASSI ROBERTO Docente 

21 BATTISTA FEDERICO Docente 

22 BEFFAGNA GIORGIA Docente 

23 BELLANI MARCELLA Docente 

24 BELLIN DIANA Docente 

25 BELUSSI ALBERTO Docente 

26 BENATI MARCO Docente 

27 BERTINI GIUSEPPE Docente 

28 BERTOLDI MARIARITA Docente 

29 BERTOLDO FRANCESCO Docente 

30 BERTOSSI DARIO Docente 

31 BETTERLE NICO Docente 

32 BEYAN CIGDEM Docente 

33 BICEGO MANUELE Docente 

34 BOARETTI MARZIA Docente 

35 BOLZONELLA DAVID Docente 

36 BOMBIERI CRISTINA Docente 



 

 
PRESIDIO DI VOTO N. 1 – BORGO ROMA 
Aula R. Vecchioni, Lente Didattica Policlinico “G.B. Rossi” (piano zero) – Piazzale L.A. Scuro, n. 10 26  26 

37 BOMBIERI NICOLA Docente 

38 BONACCI ERIKA Docente 

39 BONACINA MARIA PAOLA Docente 

40 BONAFINI MAURO Docente 

41 BONGIANNI MATILDE Docente 

42 BONIFACIO MASSIMILIANO Docente 

43 BONTEMPI PIETRO Docente 

44 BORTOLOTTI FEDERICA Docente 

45 BOSCHI FEDERICO Docente 

46 BOSCOLO GALAZZO ILARIA Docente 

47 BOSELLO FRANCESCA Docente 

48 BOSSI ALESSANDRA MARIA Docente 

49 BOTTANI EMANUELA Docente 

50 BRANDI JESSICA Docente 

51 BRONTE VINCENZO Docente 

52 BRUNELLI MATTEO Docente 

53 BRUSINI LORENZA Docente 

54 BUFFELLI MARIO ROSARIO Docente 

55 BUSCH ISOLDE MARTINA Docente 

56 BUSETTO GIUSEPPE Docente 

57 BUSTI FABIANA Docente 

58 BUTTURINI ELENA Docente 

59 CALABRESE MASSIMILIANO Docente 

60 CALANCA ANDREA Docente 

61 CALDERAN LAURA Docente 

62 CALIARI MARCO Docente 

63 CALIÒ ANNA Docente 

64 CAMBIAGHI MARCO Docente 

65 CAMINATI MARCO Docente 

66 CANE' STEFANIA Docente 

67 CANEVARI GIACOMO Docente 

68 CANZAN FEDERICA Docente 

69 CAPALDI STEFANO Docente 

70 CAPUTO ARIEL Docente 

71 CARDOBI NICOLO' Docente 

72 CARRA DAMIANO Docente 

73 CARRARA ELENA Docente 

74 CARTA ANGELA Docente 

75 CASATI STEFANO Docente 

76 CASSATELLA MARCO ANTONIO Docente 

77 CASTELLANI UMBERTO Docente 

78 CASTELLINI ALBERTO Docente 

79 CAZZANIGA STEFANO Docente 

80 CAZZOLETTI LUCIA Docente 



 

 
PRESIDIO DI VOTO N. 1 – BORGO ROMA 
Aula R. Vecchioni, Lente Didattica Policlinico “G.B. Rossi” (piano zero) – Piazzale L.A. Scuro, n. 10 27  27 

81 CECCATO MARIANO Docente 

82 CECCHINI MARIA PAOLA Docente 

83 CECCONI DANIELA Docente 

84 CHELAZZI LEONARDO Docente 

85 CHENG DONG SEON Docente 

86 CHIAMULERA CRISTIANO Docente 

87 CHIARINI ANNA MARIA Docente 

88 CHIGNOLA ROBERTO Docente 

89 CIARPELLA FRANCESCA Docente 

90 CICALESE FERDINANDO Docente 

91 CIPRIANI ALESSIO Docente 

92 CISTERNA BARBARA Docente 

93 CIULU MARCO Docente 

94 COLLET FRANCESCA Docente 

95 COLOMBARI ELISABETTA Docente 

96 COMBI CARLO Docente 

97 COMMISSO MAURO Docente 

98 CONCI SIMONE Docente 

99 CONSTANTIN GABRIELA Docente 

100 CONTI GIULIO Docente 

101 CORBO VINCENZO Docente 

102 CRIMI MASSIMO Docente 

103 CRISAFULLI ERNESTO Docente 

104 CRISTANI MARCO Docente 

105 CRISTANI MATTEO Docente 

106 DADUCCI ALESSANDRO Docente 

107 DAFFARA CLAUDIA Docente 

108 D'AGOSTINO ANTONIO Docente 

109 DAI PRA PAOLO Docente 

110 DAINESE MATTEO Docente 

111 DAL CORSO GIOVANNI Docente 

112 DAL PRÀ ILARIA PIERPAOLA Docente 

113 DALDOSSO NICOLA Docente 

114 DALEZIOS GEORGIOS Docente 

115 DALLA PREDA MILA Docente 

116 DALLE CARBONARE LUCA GIUSEPPE Docente 

117 DALL'OSTO LUCA Docente 

118 DANDO ILARIA Docente 

119 DANESE ELISA Docente 

120 DE BELLIS MARIO Docente 

121 DE FRANCESCHI LUCIA Docente 

122 DE PRETIS NICOLO' Docente 

123 DE ROBERTIS LOMBARDI RICCARDO Docente 

124 DE SANCTIS FRANCESCO Docente 



 

 
PRESIDIO DI VOTO N. 1 – BORGO ROMA 
Aula R. Vecchioni, Lente Didattica Policlinico “G.B. Rossi” (piano zero) – Piazzale L.A. Scuro, n. 10 28  28 

125 DE SANTIS DANIELE Docente 

126 DECIMO ILARIA Docente 

127 DEL PICCOLO LIDIA Docente 

128 DELLA LIBERA CHIARA Docente 

129 DELLEDONNE MASSIMO Docente 

130 DELL'ORCO DANIELE Docente 

131 DI PERSIO LUCA Docente 

132 DI PIERRO ALESSANDRA Docente 

133 DIANI ERICA Docente 

134 DOMINICI PAOLA Docente 

135 DONADELLI MASSIMO Docente 

136 DONADELLO KATIA Docente 

137 DONISI VALERIA Docente 

138 D'ONOFRIO MARIAPINA Docente 

139 D'ONOFRIO MIRKO Docente 

140 ENRICHI FRANCESCO Docente 

141 ESPOSITO ALFONSO Docente 

142 FABENE PAOLO Docente 

143 FARINELLI ALESSANDRO Docente 

144 FASANI ELISA Docente 

145 FASOLI MARIANNA Docente 

146 FAVA CRISTIANO Docente 

147 FAVATI FABIO Docente 

148 FAVRETTO FILIPPO Docente 

149 FELIS GIOVANNA Docente 

150 FERNANDES RIBEIRO RUI PEDRO Docente 

151 FERRARESSO FRANCESCO Docente 

152 FERRARINI ISACCO Docente 

153 FIAMMENGO ROBERTO Docente 

154 FIORE ALESSANDRA Docente 

155 FRACASSI ELENA Docente 

156 FRANCO GIUDITTA Docente 

157 FRATTA PASINI ANNA MARIA Docente 

158 FRISO SIMONETTA Docente 

159 FRISON NICOLA Docente 

160 FRULLONI LUCA Docente 

161 FUMMI FRANCO Docente 

162 FURINI ANTONELLA Docente 

163 FUSCO SALVATORE Docente 

164 GABURRO ELENA Docente 

165 GAIBANI PAOLO Docente 

166 GAJOFATTO ALBERTO Docente 

167 GALIE' MIRCO Docente 

168 GANDOLFI MARIALUISA Docente 



 

 
PRESIDIO DI VOTO N. 1 – BORGO ROMA 
Aula R. Vecchioni, Lente Didattica Policlinico “G.B. Rossi” (piano zero) – Piazzale L.A. Scuro, n. 10 29  29 

169 GENTILOTTI ELISA Docente 

170 GERETTI LUCA Docente 

171 GIACHETTI ANDREA Docente 

172 GIACOBAZZI ROBERTO Docente 

173 GIBELLINI DAVIDE Docente 

174 GIORGETTI ALEJANDRO Docente 

175 GIRELLI DOMENICO Docente 

176 GIRELLI MASSIMO Docente 

177 GIUGNO ROSALBA Docente 

178 GOTTARDO ROSSELLA Docente 

179 GOTTE GIOVANNI Docente 

180 GREGORIO ENRICO Docente 

181 GUARDAVACCARO DANIELE Docente 

182 GUZZO FLAVIA Docente 

183 IDOLAZZI LUCA Docente 

184 INGRASCIOTTA YLENIA Docente 

185 KRAMPERA MAURO Docente 

186 LAKING ROSANNA DAVISON Docente 

187 LAMPIS SILVIA Docente 

188 LASALVIA ANTONIO Docente 

189 LAUDANNA CARLO Docente 

190 LAURIOLA ANGELA Docente 

191 LAWLOR RITA TERESA Docente 

192 LIEVENS PATRICIA Docente 

193 LIPPI GIUSEPPE Docente 

194 LIPTAK ZSUZSANNA Docente 

195 LOCATELLI FRANCESCA Docente 

196 LOMBARDO GIORGIO Docente 

197 LORA MICHELE Docente 

198 LOTTI VIRGINIA Docente 

199 LUCHINI CLAUDIO Docente 

200 LUZZINI GIOVANNI Docente 

201 MAFFICINI ANDREA Docente 

202 MAGLIOZZI ROBERTA Docente 

203 MALATESTA MANUELA Docente 

204 MALERBA GIOVANNI Docente 

205 MALLEO GIUSEPPE Docente 

206 MANDINI ALESSIA Docente 

207 MANSUETO GIANCARLO Docente 

208 MANTESE FRANCESCA Docente 

209 MANTOVANI MATTEO Docente 

210 MARASTONI DAMIANO Docente 

211 MARASTONI NICCOLO' Docente 

212 MARCHINI GIORGIO Docente 



 

 
PRESIDIO DI VOTO N. 1 – BORGO ROMA 
Aula R. Vecchioni, Lente Didattica Policlinico “G.B. Rossi” (piano zero) – Piazzale L.A. Scuro, n. 10 30  30 

213 MARCON ALESSANDRO Docente 

214 MARIGONDA ANTONIO Docente 

215 MARINELLI VERONICA Docente 

216 MARINO VALERIO Docente 

217 MARIOTTI BARBARA Docente 

218 MARIOTTI RAFFAELLA Docente 

219 MARIOTTO SOFIA GIOVANNA Docente 

220 MARIS BOGDAN MIHAI Docente 

221 MARTIGNONI GUIDO Docente 

222 MARTINELLI NICOLA Docente 

223 MARZARO GIOVANNI Docente 

224 MARZOLA PASQUINA Docente 

225 MASINI ANDREA Docente 

226 MASTROENI ISABELLA Docente 

227 MATTIOLO PAOLA Docente 

228 MAZZARIOL ANNARITA Docente 

229 MAZZI CHIARA Docente 

230 MELI DANIELE Docente 

231 MELISI DAVIDE Docente 

232 MENEGAZ GLORIA Docente 

233 MENEGAZZI MARTA VITTORIA Docente 

234 MERRO MASSIMO Docente 

235 MIGLIORINI SARA Docente 

236 MILELLA MICHELE Docente 

237 MOLESINI BARBARA Docente 

238 MOMBELLO ALDO Docente 

239 MONACO MARIA GRAZIA LOURDES Docente 

240 MONSURRO' VLADIA Docente 

241 MONTI FRANCESCA Docente 

242 MONTIOLI RICCARDO Docente 

243 MONZANI DANIELE Docente 

244 MORETTI UGO Docente 

245 MORI NICOLA Docente 

246 MUNARI FRANCESCA Docente 

247 MURADORE RICCARDO Docente 

248 MURINO VITTORIO Docente 

249 NARDON CHIARA Docente 

250 NEGRI STEFANO Docente 

251 NOCINI PIER FRANCESCO Docente 

252 NOSE' MICHELA Docente 

253 OLIBONI BARBARA Docente 

254 ORLANDI GIANDOMENICO Docente 

255 OSTUZZI GIOVANNI Docente 

256 PACI FEDERICA MARIA FRANCESCA Docente 



 

 
PRESIDIO DI VOTO N. 1 – BORGO ROMA 
Aula R. Vecchioni, Lente Didattica Policlinico “G.B. Rossi” (piano zero) – Piazzale L.A. Scuro, n. 10 31  31 

257 PAIELLA SALVATORE Docente 

258 PANDOLFINI TIZIANA Docente 

259 PAOLONE GIOVANNA Docente 

260 PARDO ALESSIA Docente 

261 PASQUA MICHELE Docente 

262 PEA ANTONIO Docente 

263 PEDRAZZANI CORRADO Docente 

264 PEDROTTI EMILIO Docente 

265 PERDUCA MASSIMILIANO Docente 

266 PERLINI CINZIA Docente 

267 PEROZENI FEDERICO Docente 

268 PETRAKIS IOSIF Docente 

269 PEZZOTTI MARIO Docente 

270 PICCINELLI FABIO Docente 

271 PICELLI ALESSANDRO Docente 

272 PIGNATTI MARCO Docente 

273 PILOTTO SARA Docente 

274 PIZZINI FRANCESCA BENEDETTA Docente 

275 PIZZOLO FRANCESCA Docente 

276 POLATI ENRICO Docente 

277 POLETTINI ALDO ELIANO Docente 

278 POLVERARI ANNALISA Docente 

279 PORRU STEFANO Docente 

280 POSENATO ROBERTO Docente 

281 PRAVADELLI GRAZIANO Docente 

282 PRINCIVALLE ANDREA Docente 

283 PROIETTI JACOPO Docente 

284 PURGATO MARIANNA Docente 

285 QUAGLIA DAVIDE Docente 

286 QUINTARELLI ELISA Docente 

287 RANIERI FEDERICO Docente 

288 RANIERO DARIO Docente 

289 REALDON NICOLA Docente 

290 RIMONDINI MICHELA Docente 

291 RIZZI CORRADO Docente 

292 RIZZI ROMEO Docente 

293 ROMANELLI MARIA Docente 

294 ROMANO SIMONE Docente 

295 ROMEO ALESSANDRO Docente 

296 ROSSATO MARZIA Docente 

297 ROSSI BARBARA Docente 

298 RUGGIERO ALESSANDRA Docente 

299 RUZZENENTE ANDREA Docente 

300 SACERDOTI DAVID Docente 



 

 
PRESIDIO DI VOTO N. 1 – BORGO ROMA 
Aula R. Vecchioni, Lente Didattica Policlinico “G.B. Rossi” (piano zero) – Piazzale L.A. Scuro, n. 10 32  32 

301 SALA PIETRO Docente 

302 SALVAGNO GIAN LUCA Docente 

303 SALVETTI ELISA Docente 

304 SALVIA ROBERTO Docente 

305 SANGALLI ANTONELLA Docente 

306 SANSONETTO NICOLA Docente 

307 SANTANDREA ELISA Docente 

308 SARTORIS SILVIA Docente 

309 SATURNO JACOPO Docente 

310 SAVAZZI SILVIA Docente 

311 SAVOIA ANNA Docente 

312 SBARBATI ANDREA Docente 

313 SCAPINI PATRIZIA Docente 

314 SCARPA ALDO Docente 

315 SCHUSTER PETER MICHAEL Docente 

316 SCHWEIGER VITTORIO Docente 

317 SCUPOLI MARIA Docente 

318 SECCHETTIN ERICA Docente 

319 SEGALA ROBERTO Docente 

320 SETTI FRANCESCO Docente 

321 SIGNORETTO CATERINA Docente 

322 SIMONATO BARBARA Docente 

323 SLAGHENAUFI DAVIDE Docente 

324 SMANIA NICOLA Docente 

325 SOLITRO UGO Docente 

326 SORIO CLAUDIO Docente 

327 SPEGHINI ADOLFO Docente 

328 SPOTO NICOLA FAUSTO Docente 

329 STORTI SILVIA FRANCESCA Docente 

330 TACCONELLI EVELINA Docente 

331 TAMBURIN STEFANO Docente 

332 TAMELLIN IACOPO Docente 

333 TARDIVO STEFANO Docente 

334 TARGHER GIOVANNI Docente 

335 TAVELLI MAURIZIO Docente 

336 TECCHIO CRISTINA Docente 

337 TINAZZI MICHELE Docente 

338 TOCCO TUSSARDI ILARIA Docente 

339 TOLVE ROBERTA Docente 

340 TORRIANI SANDRA Docente 

341 TOSATO SARAH Docente 

342 TRABETTI ELISABETTA Docente 

343 TRIFIRO' GIANLUCA Docente 

344 TUCCORI MARCO Docente 



 

 
PRESIDIO DI VOTO N. 1 – BORGO ROMA 
Aula R. Vecchioni, Lente Didattica Policlinico “G.B. Rossi” (piano zero) – Piazzale L.A. Scuro, n. 10 33  33 

345 TURANO ERMANNA Docente 

346 TURCO ALBERTO Docente 

347 TURRINA STEFANIA Docente 

348 UGEL STEFANO Docente 

349 UGLIANO MAURIZIO Docente 

350 VALENTI MARIA TERESA Docente 

351 VANDELLE ELODIE GENEVIEVE GERMAINE Docente 

352 VARALTA VALENTINA Docente 

353 VARANINI ZENO Docente 

354 VERLATO GIUSEPPE Docente 

355 VETTORI ANDREA Docente 

356 VIAPIANA OMBRETTA Docente 

357 VISCO CARLO Docente 

358 VISENTIN FRANCESCO Docente 

359 VITULO NICOLA Docente 

360 ZACCONE CLAUDIO Docente 

361 ZAMBONI ANITA Docente 

362 ZAMBONI GIULIA Docente 

363 ZANCANARO CARLO Docente 

364 ZANOLIN MARIA ELISABETTA Docente 

365 ZANUSSO GIANLUIGI Docente 

366 ZAPPAROLI GIACOMO Docente 

367 ZENARO ELENA Docente 

368 ZENONI SARA Docente 

369 ZERMAN NICOLETTA Docente 

370 ZIPETO DONATO Docente 

371 ZOCCATELLI GIANNI Docente 

372 ZORZI MARGHERITA Docente 

373 ZOTTI FRANCESCA Docente 

 

 

PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 

n. cognome nome ruolo 

374 ADDA VERONICA Personale TA 

375 AGNOLI GIANNINO Personale TA 

376 AGOSTINI CLARA Personale TA 

377 ALDEGHERI MARCO Personale TA 

378 ANDRIOLI ANNA Personale TA 

379 ANGELINI FRANCESCA Personale TA 

380 ANSELMI CRISTINA Personale TA 

381 ANTONELLO DAVIDE Personale TA 

382 APARO ANTONINO Personale TA 

383 ARZENTON ELENA Personale TA 

384 BALDESSARI MATTEO Personale TA 

385 BALDO FIORELLA Personale TA 



 

 
PRESIDIO DI VOTO N. 1 – BORGO ROMA 
Aula R. Vecchioni, Lente Didattica Policlinico “G.B. Rossi” (piano zero) – Piazzale L.A. Scuro, n. 10 34  34 

386 BARBI MARIACLARA Personale TA 

387 BARBI STEFANO Personale TA 

388 BASON CATERINA Personale TA 

389 BAZAN DIANA Personale TA 

390 BEATO EUGENIA Personale TA 

391 BELDUVINI LUCA Personale TA 

392 BELPINATI FRANCESCA Personale TA 

393 BENEDETTI DORIANA Personale TA 

394 BENINI ANNA Personale TA 

395 BENINI STEFANIA Personale TA 

396 BERI RUGGERO Personale TA 

397 BERNARDI PAOLO Personale TA 

398 BERSANI SAMANTHA Personale TA 

399 BERTASO ANNA Personale TA 

400 BERTOLOTTI MARCO Personale TA 

401 BERTONCELLI ANNA Personale TA 

402 BERTUCCO MARGHERITA Personale TA 

403 BIANCARDI ELISA Personale TA 

404 BIANCHINI CRISTINA Personale TA 

405 BIANCONI SILVIA Personale TA 

406 BIONDANI FRANCO Personale TA 

407 BITONDO ROSA Personale TA 

408 BONETTO CHIARA Personale TA 

409 BONFIGLIO LEONARDO Personale TA 

410 BONIZZATO GIADA Personale TA 

411 BONURA FABIOLA Personale TA 

412 BRIANI ELISA Personale TA 

413 BROCCO DEBORA Personale TA 

414 BRUNELLI SABRINA Personale TA 

415 BUCCA ROSALBA Personale TA 

416 BUNIOTTO CLIZIA Personale TA 

417 BURLACCHINI GLORIA Personale TA 

418 BUSATTO SILVA Personale TA 

419 BUSSOLA GIANLUIGI Personale TA 

420 CALECA GAIA Personale TA 

421 CALOI SARA Personale TA 

422 CALZA RICCARDO Personale TA 

423 CALZETTI FEDERICA Personale TA 

424 CAMILOT MARTA Personale TA 

425 CANNALIRE ROBERTO Personale TA 

426 CANTÙ CINZIA Personale TA 

427 CARCERERI DE PRATI ALESSANDRA Personale TA 

428 CASTAGNA ANNALISA Personale TA 

429 CASTELLARIN LAURA Personale TA 



 

 
PRESIDIO DI VOTO N. 1 – BORGO ROMA 
Aula R. Vecchioni, Lente Didattica Policlinico “G.B. Rossi” (piano zero) – Piazzale L.A. Scuro, n. 10 35  35 

430 CASTELLUCCI MONICA Personale TA 

431 CAVEGGION ELENA Personale TA 

432 CESTARI TIZIANA Personale TA 

433 CHIARINI ALESSANDRO Personale TA 

434 CHIRUMBOLO SALVATORE Personale TA 

435 CIRUOLO ANTONIO Personale TA 

436 COLTRO ALESSIA Personale TA 

437 COMINZIOLLI ANNALISA Personale TA 

438 CONTESTABILE FRANCESCA Personale TA 

439 CONTI GIAMAICA Personale TA 

440 CONVERTINO LUCIA Personale TA 

441 COSTA SARA Personale TA 

442 CRISTOFALO DORIANA Personale TA 

443 CURRO' ILARIA Personale TA 

444 D'AGROSA MARTA Personale TA 

445 DAL CORSO GIOVANNI Personale TA 

446 DALGAL CHIARA Personale TA 

447 DALLA POZZA ELISA Personale TA 

448 DALL'OGLIO CHIARA Personale TA 

449 DAVIS RUTH JOANNA Personale TA 

450 DE PAOLI PETRA Personale TA 

451 DE SANTI GIULIA GIOVANNA Personale TA 

452 DE VECCHI ELENA Personale TA 

453 DELFINO ROCCO LUCA Personale TA 

454 DELLA PORTA LUCIA BARBARA Personale TA 

455 DI BARI CARLO Personale TA 

456 DI CHIO MARZIA Personale TA 

457 DI CLEMENTE ANDREA Personale TA 

458 DI GIOVANNI GIULIA Personale TA 

459 DI TRAPANI ELISA Personale TA 

460 DISTINTO GIULIA Personale TA 

461 DOMENEGHETTI ALESSANDRA Personale TA 

462 DONATI GESSICA Personale TA 

463 DONATI MIRKO Personale TA 

464 DONINI MARTA Personale TA 

465 DUSI VALENTINA Personale TA 

466 FANTONI ELISABETTA Personale TA 

467 FARINAZZO ALESSIA Personale TA 

468 FASANI ELISA Personale TA 

469 FEBO CARLOTTA Personale TA 

470 FEDERTI ENRICA Personale TA 

471 FERRARINI MORENO Personale TA 

472 FERRIAN MELISSA Personale TA 

473 FINOTTI FABIO Personale TA 



 

 
PRESIDIO DI VOTO N. 1 – BORGO ROMA 
Aula R. Vecchioni, Lente Didattica Policlinico “G.B. Rossi” (piano zero) – Piazzale L.A. Scuro, n. 10 36  36 

474 FINOTTI GIULIA Personale TA 

475 FIORENTINI ERIKA Personale TA 

476 FIORINI GIOVANNI Personale TA 

477 FLETT ROSANNA LOUISE Personale TA 

478 FRACASSO GIULIO Personale TA 

479 FRACCAROLLO MAURIZIO Personale TA 

480 FRANCESCHI ANTONIA Personale TA 

481 FRIGO MASSIMO Personale TA 

482 FUMAGALLI LAURA Personale TA 

483 GALATI SARA Personale TA 

484 GALAVOTTI ROBERTA Personale TA 

485 GANDINI ALBERTO Personale TA 

486 GASPERINI SARA Personale TA 

487 GATTO VERONICA Personale TA 

488 GAZZI CRISTIANO Personale TA 

489 GELATI MATTEO Personale TA 

490 GENTILE PASQUALE Personale TA 

491 GENTILINI STEFANIA Personale TA 

492 GERMOGLIO GIANNA KARLA Personale TA 

493 GHEBREMARIAM TESFAU YARED Personale TA 

494 GHINI CHIARA Personale TA 

495 GHITTORELLI NADIA Personale TA 

496 GIACOMAZZI PAOLA Personale TA 

497 GIAROLA MARCO Personale TA 

498 GIOVANNONE BARBARA Personale TA 

499 GIRIMONDO CRISTINA Personale TA 

500 GIURANNA GABRIELLA Personale TA 

501 GONELLA LAURA AUGUSTA Personale TA 

502 GOVERNO MICHELE DAVIDE Personale TA 

503 GOVONI IURI Personale TA 

504 GRAVAGNA ANNA Personale TA 

505 GRIGGIO FRANCESCA Personale TA 

506 GRIMALDI SONIA Personale TA 

507 GRISI DANIELA Personale TA 

508 GUERRA ANDREA Personale TA 

509 GUERRA ELISABETTA Personale TA 

510 GUERRA FIORELLA Personale TA 

511 GUIDI ELISABETTA Personale TA 

512 GUNASEKERA SASHIKA Personale TA 

513 INNAMORATI GIULIO Personale TA 

514 LA FACE ANGELICA Personale TA 

515 LANDO VALENTINA Personale TA 

516 LIGOZZI MARCO Personale TA 

517 LIGUGNANA ALESSANDRA Personale TA 



 

 
PRESIDIO DI VOTO N. 1 – BORGO ROMA 
Aula R. Vecchioni, Lente Didattica Policlinico “G.B. Rossi” (piano zero) – Piazzale L.A. Scuro, n. 10 37  37 

518 LOMBARDO DANIELE Personale TA 

519 LORA RICCARDO Personale TA 

520 LORENZETTO ERIKA Personale TA 

521 LORENZI PAMELA Personale TA 

522 LOVATO ORNELLA Personale TA 

523 LUCCIOLI VALENTINA Personale TA 

524 MAGLIUOLO MARIA PAOLA Personale TA 

525 MAGRO LARA Personale TA 

526 MAINENTE FEDERICA Personale TA 

527 MALESAN MICHELA Personale TA 

528 MALPELI GIORGIO Personale TA 

529 MANFRIN CLAUDIA Personale TA 

530 MANTELLO SERGIO Personale TA 

531 MANTOVANI RODOLFO Personale TA 

532 MANZINI MADDALENA Personale TA 

533 MARANGON MATTIA Personale TA 

534 MARCAZZAN LAURA Personale TA 

535 MARCHETTI PIERPAOLO Personale TA 

536 MATTEOLI AURORA Personale TA 

537 MAZZI MARIA ANGELA Personale TA 

538 MAZZI PAOLA Personale TA 

539 MAZZOLA MARA Personale TA 

540 MEDORO VALERIA Personale TA 

541 MELE SONIA Personale TA 

542 MENEGATTI GIOVANNI Personale TA 

543 MENEGUZZI ALESSANDRA Personale TA 

544 MENINI PAOLA Personale TA 

545 MERLINI PAOLA Personale TA 

546 MICHIEL DERRESS ELSA Personale TA 

547 MINA MARIA MIHAELA Personale TA 

548 MINELLI GIANFRANCO Personale TA 

549 MINOIA ARIANNA Personale TA 

550 MIORELLI AURORA Personale TA 

551 MOLINARI DANIELE Personale TA 

552 MONTAGNA EMILIANO Personale TA 

553 MONTALTO SUSANNA Personale TA 

554 MONTOLI ELISA Personale TA 

555 MONTRESOR MARINA Personale TA 

556 MOTTERAN ARIANNA Personale TA 

557 MUNARO SILVIA Personale TA 

558 MURARO GIAMPAOLO Personale TA 

559 MUSMECI ANGELA Personale TA 

560 NATALE PAOLA Personale TA 

561 NEGRETTO VALENTINA Personale TA 



 

 
PRESIDIO DI VOTO N. 1 – BORGO ROMA 
Aula R. Vecchioni, Lente Didattica Policlinico “G.B. Rossi” (piano zero) – Piazzale L.A. Scuro, n. 10 38  38 

562 NICOLATO ELENA Personale TA 

563 NICOLIS MORENA Personale TA 

564 NIDASIO CLAUDIO Personale TA 

565 OLIBONI RICCARDO Personale TA 

566 ORSETTI GAIA Personale TA 

567 PACCHIANA RAFFAELLA Personale TA 

568 PADOVANI FRANCESCA Personale TA 

569 PADOVANI ROBERTA Personale TA 

570 PAGLIALUNGA PRIMULA Personale TA 

571 PANARELLO DOMENICO Personale TA 

572 PANATO SUSANNA Personale TA 

573 PASINI ROBERTO Personale TA 

574 PATTINI PATRIZIA Personale TA 

575 PATUZZO CRISTINA Personale TA 

576 PAVIATI ELISA Personale TA 

577 PEDRON SERENA Personale TA 

578 PEDROTTI STEFANIA Personale TA 

579 PELLICARI MARIA GRAZIA Personale TA 

580 PERAZZOLI MARIA MARTINA Personale TA 

581 PERAZZOLI ROBERTA Personale TA 

582 PERETTI MARIACHIARA Personale TA 

583 PERLINI SABRINA Personale TA 

584 PESAVENTO ANTONIETTA Personale TA 

585 PEZZINI FRANCESCO Personale TA 

586 PICCINNI LEOPARDI GIULIA Personale TA 

587 PIETROBONO SILVIA Personale TA 

588 PIETRONIGRO ENRICA CATERINA Personale TA 

589 PIGOZZI FLAVIO Personale TA 

590 PINZONI ALESSANDRA Personale TA 

591 POFFE ORNELLA Personale TA 

592 POLI FABIO Personale TA 

593 PORPIGLIA NADIA MARIA Personale TA 

594 POSTIGLIONE UGO Personale TA 

595 RABBI LAURA Personale TA 

596 RANGO ENRICO Personale TA 

597 RANIERO MANUELA Personale TA 

598 RICCARDI VERONICA Personale TA 

599 RIZZO ANTONIO Personale TA 

600 ROMANO CLAUDIA Personale TA 

601 ROSSINI ROBERTA Personale TA 

602 ROTONDO STEFANIA ANNA Personale TA 

603 RUSSIGNAN ANNA Personale TA 

604 SAMADELLI SARA Personale TA 

605 SANDRINI VALENTINA Personale TA 



 

 
PRESIDIO DI VOTO N. 1 – BORGO ROMA 
Aula R. Vecchioni, Lente Didattica Policlinico “G.B. Rossi” (piano zero) – Piazzale L.A. Scuro, n. 10 39  39 

606 SANFILIPPO GIUSEPPE Personale TA 

607 SANTOMARTINO FEDERICO Personale TA 

608 SASSI SIMONE Personale TA 

609 SBOARINA ANDREA Personale TA 

610 SCAMBI ILARIA Personale TA 

611 SCANAVINI FEDERICA Personale TA 

612 SCANFERLA ELENA Personale TA 

613 SCARDINO ALICE Personale TA 

614 SCARDONI MARIA Personale TA 

615 SCORSIN ALBERTO Personale TA 

616 SECCHETTIN ERICA Personale TA 

617 SEMBENI SILVIA Personale TA 

618 SICILIANO ANGELA Personale TA 

619 SORIO DANIELA Personale TA 

620 SPALETTA ELENA Personale TA 

621 SPERANDIO NICOLA Personale TA 

622 STECCANELLA FEDERICA Personale TA 

623 STRANIERI CHIARA Personale TA 

624 STURIALE ALESSANDRO Personale TA 

625 SURACI ANTONINO STEFANO Personale TA 

626 TAIOLI FEDERICA Personale TA 

627 TALLARICO FRANCESCA Personale TA 

628 TAMBURELLO ROBERTA Personale TA 

629 TARGA ROSSELLA Personale TA 

630 TEDESCHI ELISA Personale TA 

631 TEDESCHI FEDERICO Personale TA 

632 TEOFOLI FRANCESCA Personale TA 

633 TEZZA LUISA MIRELLA Personale TA 

634 TEZZA MARIA Personale TA 

635 TOMIOLO GIOVANNI ARRIGO Personale TA 

636 TREGNAGO DANIELA Personale TA 

637 VACCA AGATA Personale TA 

638 VALBUSA MARCELLA Personale TA 

639 VANTINI CATERINA Personale TA 

640 VANTINI MARTA Personale TA 

641 VENTURA DANIELA Personale TA 

642 VENTURINI SIMONE Personale TA 

643 VERONESE MARCO Personale TA 

644 VERONESE SHEILA Personale TA 

645 VESENTINI ROBERTA Personale TA 

646 VIARO ALEX Personale TA 

647 VISENTIN TERESA Personale TA 

648 VITALI STEFANIA Personale TA 

649 VIVIANI BARBARA Personale TA 



 

 
PRESIDIO DI VOTO N. 1 – BORGO ROMA 
Aula R. Vecchioni, Lente Didattica Policlinico “G.B. Rossi” (piano zero) – Piazzale L.A. Scuro, n. 10 40  40 

650 VIVIANI ERICA Personale TA 

651 VOCCIA ANNA LISA Personale TA 

652 VYORALOVA KARIN Personale TA 

653 ZACCHEDDU BARBARA Personale TA 

654 ZAFFANELLA MARIO Personale TA 

655 ZANDONA' TIZIANA Personale TA 

656 ZANELLA SANDRA Personale TA 

657 ZANETTI ILARIA Personale TA 

658 ZANZONI SERENA Personale TA 

659 ZENORINI MARTINA Personale TA 

660 ZULIANI VALERIA Personale TA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
PRESIDIO DI VOTO N. 2 – BORGO TRENTO 
Aula Incontri, Area Direzionale Arancione, primo piano Polo Confortini, Segreteria Chirurgia Generale e dell’Esofago e 
dello Stomaco, Ospedale Maggiore di Borgo Trento – Piazzale Aristide Stefani, n. 1 41  41 

PRESIDIO DI VOTO CON URNE VIGILATE N. 2 – BORGO 
TRENTO 

- Aula Incontri presso Area Direzionale Arancione, primo piano Polo Confortini, Segreteria Chirurgia Generale 
e dell’Esofago e dello Stomaco, Ospedale Maggiore di Borgo Trento, Piazzale Aristide Stefani, n. 1 -  

 

 

 

PERSONALE DOCENTE 

n. cognome nome ruolo 

1 ACCORDINI SIMONE Docente 

2 ADAMO ANNALISA Docente 

3 AMBROSI ELISA Docente 

4 ANTONELLI ALESSANDRO Docente 

5 ANTONIAZZI FRANCO Docente 

6 ARDIGO' LUCA PAOLO Docente 

7 ARGENTINO GIUSEPPE Docente 

8 BANELLA SABRINA Docente 

9 BATTAGLIA YURI Docente 

10 BAZZONI FLAVIA Docente 

11 BELLINATO FRANCESCO Docente 

12 BELLUOMINI LORENZO Docente 

13 BENCIVENGA MARIA Docente 

14 BENFARI GIOVANNI Docente 

15 BERTOLO RICCARDO GIUSEPPE Docente 

16 BOARO ALESSANDRO Docente 

17 BONADONNA RICCARDO Docente 

18 BORZELLINO GIUSEPPE Docente 

19 CANTALUPO GAETANO Docente 

20 CERRUTO MARIA ANGELA Docente 

21 CONTI MICHELA Docente 

22 DARRA FRANCESCA Docente 

23 DE MANZONI GIOVANNI Docente 

24 DE MARCHI SERGIO Docente 

25 DEL GIGLIO MICOL Docente 

26 FELETTI ALBERTO Docente 

27 FERRANTE GIULIANA Docente 

28 FERRARO PIETRO MANUEL Docente 

29 FRANCHI MASSIMO PIERGIUSEPPE Docente 

30 GAMBARO GIOVANNI Docente 

31 GARZON SIMONE Docente 

32 GATTI DAVIDE Docente 

33 GAUDINO ROSSELLA Docente 

34 GEROIN CHRISTIAN Docente 

35 GIACOMELLO LUCA Docente 



 

 
PRESIDIO DI VOTO N. 2 – BORGO TRENTO 
Aula Incontri, Area Direzionale Arancione, primo piano Polo Confortini, Segreteria Chirurgia Generale e dell’Esofago e 
dello Stomaco, Ospedale Maggiore di Borgo Trento – Piazzale Aristide Stefani, n. 1 42  42 

36 GIACOPUZZI SIMONE Docente 

37 GIANI ANNA Docente 

38 GIROLOMONI GIAMPIERO Docente 

39 GISONDI PAOLO Docente 

40 GOTTIN LEONARDO Docente 

41 LOMBARDI GIANMARCO Docente 

42 LUCIANI GIOVANNI BATTISTA Docente 

43 MAFFEIS CLAUDIO Docente 

44 MAGNAN BRUNO Docente 

45 MANTOVANI ALESSANDRO Docente 

46 MARIGLIANO MARCO Docente 

47 MAZZALI GLORIA Docente 

48 MORANDI ANITA Docente 

49 MORBIO ROBERTA Docente 

50 NOTTEGAR ALESSIA Docente 

51 ONORATI FRANCESCO Docente 

52 PATUZZO MANZATI SARA Docente 

53 PESARINI GABRIELE Docente 

54 PIACENTINI GIORGIO Docente 

55 PIETROBELLI ANGELO Docente 

56 PIONA CLAUDIA Docente 

57 RAFFAELLI RICCIARDA Docente 

58 RIBICHINI FLAVIO LUCIANO Docente 

59 RICCI MATTEO Docente 

60 ROSSINI MAURIZIO Docente 

61 RUNGATSCHER ALESSIO Docente 

62 SACCHETTO LUCA Docente 

63 SALA FRANCESCO Docente 

64 SAMAILA ELENA MANUELA Docente 

65 SCARSINI ROBERTO Docente 

66 TAMASSIA NICOLA Docente 

67 TINAZZI MARTINI GOBBO STEFANO Docente 

68 TROMBETTA MADDALENA Docente 

69 UCCELLA STEFANO Docente 

70 VALENTINI ROBERTO Docente 

71 VATTEMI GAETANO NICOLA Docente 

72 VECCHINI EUGENIO Docente 

73 VERALDI GIAN FRANCO Docente 

74 ZAFFANELLO MARCO Docente 

75 ZAMBONI MAURO Docente 

76 ZAMPIERI NICOLA Docente 

77 ZOICO ELENA Docente 

78 ZOPPINI GIACOMO Docente 

 

 



 

 
PRESIDIO DI VOTO N. 2 – BORGO TRENTO 
Aula Incontri, Area Direzionale Arancione, primo piano Polo Confortini, Segreteria Chirurgia Generale e dell’Esofago e 
dello Stomaco, Ospedale Maggiore di Borgo Trento – Piazzale Aristide Stefani, n. 1 43  43 

 

PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 

n. cognome nome ruolo 

79 AVANZI FAUSTO Personale TA 

80 BRANZI PAOLA Personale TA 

81 CORRADI MASSIMILIANO Personale TA 

82 CORVAGLIA DANIELE Personale TA 

83 CROBU ANDREA Personale TA 

84 FAZZINI FEDERICA Personale TA 

85 LEALI MELANIA Personale TA 

86 LORENZONI SARA Personale TA 

87 MOSCHETTA FEDERICA Personale TA 

88 OLIOSO DEBORA Personale TA 

89 PERNICE BRUNO Personale TA 

90 PIAZZA MICHELE Personale TA 

91 PIGOZZI ROBERTA Personale TA 

92 SPADA ELISA Personale TA 

93 TRONCONI SARA Personale TA 

94 VENERI GIANLUCA Personale TA 

95 VENZA BRUNO ALESSANDRO Personale TA 

96 ZARDINI MONICA Personale TA 

97 ZUSI CHIARA Personale TA 

 


